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Matyti vienoje vietoje tiek 
daug mūsų krašto kūrybin-
gų, verslių, dzūkiškas tradi-
cijas puoselėjančių ir aktyvių 
žmonių – tikras malonumas. 
Nors sakoma, kad Lietuvos 
kaimas nyksta, žmonės gy-
vena iš pašalpų, nenori dirb-
ti, tačiau Druskininkų kraš-
to kaimo bendruomenėms 
tai netinka, čia gyvena ir ku-
ria daug šviesių ir gyvenimo 
prasmę kaime matančių žmo-
nių. 

Tuo akivaizdžiai buvo gali-
ma įsitikinti paskutinę balan-
džio dieną, atvykus į Liepa-
lingio dvarą, kur Druskininkų 
vietos veiklos grupė (VVG) 
pakvietė į konferenciją „Par-
tnerystė tvariai ateičiai“. Ši 
konferencija buvo skirta Drus-
kininkų vietos veiklos grupės 
teritorijos vietos plėtros 2015 
-2020 m. strategijos apžvalgai 
ir VšĮ „Sūrūs Vėjai“ veiklos de-
šimtmečiui paminėti. 

Apdovanojo išskirtinėmis 
padėkomis

Konferencijos organizato-
riai pasistengė sukurti tikro dva-

ro atmosferą – svečius pasitiko 
epochiniais drabužiais pasida-
binę dvariškiai, baltais „kvartu-
kais“ pasipuošusios tarnaitės, 
„frakuoti“ ir „cilindruoti“  ponai. 
Konferencija sulaukė arti 100 
dalyvių – ne tik iš Druskininkų, 
bet ir kitų Lietuvos miestų: Vil-
niaus, Kauno, Alytaus, Varė-
nos, Lazdijų. Konferencijos ve-
dėjas šmaikščiai pasveikino 
dalyvius ir simboliškai palinkė-
jo „nepykti“, nes ši konferencija, 
kaip ir Lietuvos kultūros sostinė, 
bei visa kita Druskininkuose yra 
ir bus geriausia Lietuvoje.

Druskininkų vietos veiklos 
grupės vadovas Alvydas Vara-
nis pristatė Druskininkų vietos 
veiklos grupės teritorijos vietos 
plėtros 2015-2020 m. strategiją, 
nuveiktus darbus, įgyvendintus 
projektus. Ypatingas dėmesys 
buvo skirtas Druskininkų savi-
valdybei, Leipalingio ir Viečiū-
nų seniūnijoms bei kaimo ben-
druomenėms, visiems jiems 
Druskininkų savivaldybės vice-
meras Simonas Kazakevičius 
įteikė, būtent šiai konferenci-
jai, menininko Deivido Sinkevi-
čiaus, sukurtas padėkas, kurio-

se vaizduojama bendrystė bei 
partnerystė Druskininkų savi-
valdybėje. 

Iš viso Druskininkų savival-
dybėje yra 10 aktyviai veikian-
čių kaimo bendruomenių: Vie-
čiūnų bendruomenė „Versmė“, 
Grūto kaimo bendruomenė, 
Neravų kaimo bendruomenė, 
Švendubrės kaimo bendruome-
nė, Jaskonių ir Naujasodės kai-
mų bendruomenė, Leipalingio 
miestelio bendruomenė, Stra-
čiūnų kaimo bendruomenė, Jo-
vaišių kaimo bendruomenė, Ri-
cielių kaimo bendruomenė ir 
Bilso bendruomenė. 

Druskininkų vietos veiklos 
grupė neužmiršo ir savo par-
tnerių – Druskininkų kultūros 
centro, Druskininkų sporto cen-
tro, Druskininkų visuomenės 
sveikatos burio bei Druskinin-
kų turizmo ir verslo informacinio 
centro, kuriems buvo įteiktos 
atminimo dovanėlės. Visiems 
konferencijos dalyviams pado-
vanoti atminimui ir „Nepyk“ žen-
kliukai.

Apdovanotieji simboliškai nusifotografavo prie šalia dvaro pastatyto milžiniško M.K. Čiurlionio užrašyto žodžio “Nepyk“ / Roberto Ki-
sieliaus nuotrauka

Leipalingio dvare išradingai 
įprasminta kūrybingų ir darbščių 
mūsų krašto žmonių bendrystė

Gegužės 21 d.
Optikoje „Pelėda“,
Vilniaus al. 2,
Druskininkai

Registruokitės vizitui
pas klausos specialistę:

tel. +370 655 29365

NEMOKAMAS
KLAUSOS
TYRIMAS

Pas mus rasite
kompensuojamus
klausos aparatus!

44,50/m3

53,00

Biriosios trąšos
Fertis

TTIIKK SSUU KKOORRTTEELLËËMMIISSSTATYBINĖS MEDŽIAGOS

STATYBINĖS MEDŽIAGOS

TTIIKK SSUU KKOORRTTEELLËËMMIISSSTATYBINĖS MEDŽIAGOS

STATYBINĖS MEDŽIAGOS-30%

Fasadinis putų 
polistirolas
Šiloporas eps 70

Akcija galioja: 2025.05.02-2025.05.31

Gardino g. 63, Druskininkai
Tel. (0 313) 49333

www.lankava.lt

* Akcinėms prekėms nuolaidos
 netaikomos. Prekių kiekis ribotas.

nukelta į 5 psl.
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Artojų varžybose druskininkietis K.Mizeras (viduryje) tapo nugalėtoju vienkinkių kinkinių grupė-
je / Lazdijų rajono savivaldybės nuotr.

Druskininkų savivaldybė kviečia bendruomenę atsakingai prižiūrėti savo valdas: reguliariai šienauti 
vejas, tvarkyti želdinius, surinkti nukritusias šakas, kitas atliekas. 

Druskininkų savivaldybės vadovai pasveikino druskininkietę Marijoną Stasę Zdančienę (trečia iš kairės),  kuriai įteiktas Lietuvos Respublikos Prezi-
dento dekretu skirtas valstybinis apdovanojimas – ordino „Už nuopelnus Lietuvai“ medalis.

Savivaldybės vadovai pasveikino 
ordino „Už nuopelnus Lietuvai“ medaliu 
apdovanotą Marijoną Stasę Zdančienę

Mūsų krašto artojai – tarp 
geriausių tradicinėse 

arimo varžybose

Savivaldybė primena: 
tvarkinga aplinka – mūsų 

visų vizitinė kortelė

Druskininkų savivaldybės 
vadovai pasveikino druski-
ninkietę Marijoną Stasę Zdan-
čienę, kuriai įteiktas Lietuvos 
Respublikos Prezidento dekre-
tu skirtas valstybinis apdova-
nojimas – ordino „Už nuopel-
nus Lietuvai“ medalis.

Šis apdovanojimas skiriamas 
už išskirtinius nuopelnus motinys-
tei, globai ir rūpybai – už atsakin-
gumą, pasiaukojimą ir įkvepiantį 
pavyzdį visai bendruomenei.

Marijona Stasė Zdančienė 
gimė 1937 m. kovo 1 d. Ricie-
lių kaime, Leipalingio seniūnijo-
je. Čia ir pradėjo savo gyvenimo 
kelią – 1944 m. pradėjo lankyti 
Ricielių kaimo pradinę mokyklą, 

vėliau mokėsi Druskininkų 1-oje 
vidurinėje mokykloje, o mokslus 
baigė atkurtoje Ricielių mokyklo-
je.

1955 m. balandžio 30 d. su-
situokė su Jonu Zdančiumi. Kar-
tu išaugino šešis vaikus, o iš viso 
susilaukė aštuonių. Marijona vi-
sada rūpestingai ir atsakingai 
vykdė motinos pareigą – jos iš-
auginti vaikai tapo dorais, darbš-
čiais, bendruomeniškais pilie-
čiais. Visi jie šiandien aktyviai 
dalyvauja visuomeninėje veiklo-
je ir prisideda prie savo bendruo-
menių gerovės.

Ilgaamžė močiutė turi net 13 
anūkų, 15 proanūkių ir 1 propro-
anūkį. Visada rūpestinga ir šil-

ta, ji su meile ir atsidavimu pa-
laikė artimus ryšius su šeima. Ir 
į Prezidentūrą, ir į Druskininkų sa-
vivaldybę močiutę palydėjo jos 
anūkai.

Marijona – ne tik rūpestinga 
mama, močiutė ir prosenelė. Ji 
– tikras bendruomenės šviesu-
lys: net 50 metų dainavo folkloro 
kolektyve „Nendrelė“, laisvalaikiu 
mezga, visada kupina šilumos ir 
nuoširdumo.

Padėką už gyvenimo darbus 
Marijonai išreiškė ir meras Ričar-
das Malinauskas, dovanodamas 
sveikatinimo procedūras Druski-
ninkų gydyklose.

Artėjanti vasara – tai metas, 
kai mūsų kurortas sulaukia dau-
giau svečių ir tampa dar labiau 
matomas. Dėkojame gyvento-
jams, kurie rūpinasi savo teri-
torijų tvarka ir prisideda prie 
bendros kurorto estetikos puo-
selėjimo bei kviečiame visus pa-
sirūpinti savo aplinka, kad Drus-
kininkai ir toliau išliktų švarūs, 
tvarkingi ir estetiški.

Primename, kad savivaldybės 
administracijos specialistai regulia-
riai tikrina, kaip yra laikomasi Tary-
bos nustatytų Druskininkų savival-
dybės tvarkymo ir švaros taisyklių 
ir vertina: ar žemės sklypai regu-
liariai šienaujami, neapaugę pikt-
žolėmis, invazinių rūšių augalais, 
ar žemės sklypuose nėra apleistų 
ir neprižiūrimų statinių (apdegusių, 
apgriuvusių, kitaip fiziškai pažeistų 
ar keliančių grėsmę žmonėms), ar 
nekaupiamos šiukšlės ar akivaiz-

džiai netvarkingos, techninių reika-
lavimų neatitinkančios transporto 
priemonės ir žemės ūkio technika, 
jų dalys, nenaudojami statybiniai 
vagonėliai ir pan., ar statybinės ar 
teršiančios aplinką medžiagos lai-
komos tvarkingai ir t.t.

Už šių taisyklių nesilaikymą gali 
būti taikoma administracinė atsa-
komybė, kuri užtraukia įspėjimą 
arba baudą nuo 20 iki 600 eurų.

Druskininkų savivaldybės tiks-
las – ne bausti, o kurti švarią ir es-
tetišką aplinką, todėl  kviečiame 
bendruomenę atsakingai prižiūrėti 
savo valdas: reguliariai šienauti ve-
jas, tvarkyti želdinius, surinkti nu-
kritusias šakas, kitas atliekas.

Druskininkų savivaldybė 
kviečia bendruomenę atsakin-
gai prižiūrėti savo valdas: re-
guliariai šienauti vejas, tvarky-
ti želdinius, surinkti nukritusias 
šakas, kitas atliekas.

Gegužės 3 dieną Kailinių 
kaime, Veisiejų seniūnijoje, 
Lazdijų rajone nuaidėjo pava-
sariu alsuojanti „Pirmosios va-
gos šventė“. Į ją rinkosi žem-
dirbiai, bendruomenių nariai, 
šeimos ir senųjų tradicijų puo-
selėtojai iš viso Dzūkijos regi-
ono. Tarp jų – ir Druskininkų 
savivaldybės atstovai Kęstutis 
Mizeras ir Albinas Bražinskas

Artojus pasveikino LR Seimo 
narys Linas Urmanavičius, pa-
brėžęs jų darbų prasmingumą, 
simbolinę ir praktinę reikšmę – 
atgaivinti žemę, kad ji vėl duotų 
derlių bei Lazdijų rajono savival-
dybės vicemeras Dalius Mocke-
vičius.

Vienas svarbiausių šventės 

akcentų – arimo arkliais varžy-
bos, kurių tikslas – ne tik tech-
ninės meistrystės demonstra-
vimas, bet ir etnokultūros bei 
žemdirbystės tradicijų puoselėji-
mas. Dalyviai varžėsi dvikinkių ir 
vientraukių plūgų grupėse, varžy-
bų metu vertinta: sumetimo ir iš-
metimo kokybė, vagų tiesumas ir 
gylis riekių ryškumas ir vienodu-
mas, piktžolių užarimas, plūgo 
valdymo tikslumas, bendra suar-
to laukelio išvaizda.

Džiaugiamės, kad Druskinin-
kų savivaldybės atstovas Kęstu-
tis Mizeras (I vieta vienkinkių kin-
kinių grupėje)  pademonstravo 
meistriškumą ir pelnytai atsidūrė 
tarp geriausiųjų.
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2-3 psl. Druskininkų savivaldybės informacija

Druskininkuose viešėję Tauragės savivaldybės atstovai domėjosi Druskininkų patirtimi sociali-
nės paramos srityje. 

Druskininkuose lankėsi 19 moksleivių ir 4 mokytojai iš Prancūzijos Normandijos regione esančio Fleury-sur-Orne miestelio.

Druskininkų savivaldybėje lankėsi moksleivių ir 
mokytojų grupė iš Prancūzijos

Tauragės savivaldybės atstovai sėmėsi 
gerosios patirties

Balandžio 30 dieną Druski-
ninkų savivaldybėje vyko iš-
skirtinis vizitas – čia lankėsi 
19 moksleivių ir 4 mokytojai 
iš Prancūzijos Normandijos 
regione esančio Fleury-sur-
Orne miestelio. Svečiai atvy-
ko iš Steveno Hokingo (Step-
hen Hawking) mokyklos, kuri 
jau ne pirmus metus ben-
dradarbiauja su Druskininkų 
„Atgimimo“ mokykla.

Vizito metu jaunuoliai buvo 
pakviesti į Druskininkų savi-
valdybės administraciją, kur 
jiems pristatyta vietos savival-
dos struktūra, moksleiviai susi-
pažino su savivaldybės tarybos 
veikla, Jaunimo reikalų tarybos 
funkcijomis bei jaunimo inicia-
tyvomis, kurios skatina pilietinį 
aktyvumą ir įtraukia jaunuolius 
į miestui svarbius sprendimus.

Svečius priėmė Turizmo, ko-
munikacijos ir kultūros skyriaus 
vedėjo pavaduotojas Antanas 
Urbonas. Susitikimo metu jis 
papasakojo apie Druskininkus, 
čia įgyvendintus ir planuojamus 
įgyvendinti projektus, pabrėžė, 
kad kurortas turi ne tik gilias gy-
dymo ir sveikatinimo tradicijas, 
bet ir aktyviai puoselėja tarptau-
tinius ryšius.

Svečiai Druskininkuose vie-
šėjo dvi dienas – per šį laiką jie 
aktyviai bendravo su „Atgimi-
mo“ mokyklos mokiniais ir mo-
kytojais, dalyvavo bendrose vei-
klose bei turėjo progą geriau 
pažinti Druskininkų miestą, jo 
kultūrą ir bendruomenę. Vizitas 
tapo vertinga tarpkultūrinio ben-
dradarbiavimo patirtimi ir sve-
čiams iš Prancūzijos, ir vietos 
jaunimui.

Druskininkų savivaldybėje 
viešėjo Tauragės savivaldybės 
vicemerė Andžela Jakienė, So-
cialinės paramos skyriaus ve-
dėja Ligita Rimkuvienė ir šio 
skyriaus specialistai. Vizito 
metu svečiai susitiko su Drus-
kininkų savivaldybės Sociali-
nės paramos skyriaus vedėja 
Ligita Baranauskiene bei šio 
skyriaus komanda.

Pagrindinis vizito tikslas – kei-
timasis gerąja patirtimi socialinės 
paramos srityje. Susitikimo metu 
aptarta abiejų savivaldybių so-
cialinė situacija, diskutuota apie 
bendrus savivaldybėms kylan-
čius socialinius iššūkius, ieškota 
tolesnių bendradarbiavimo gali-
mybių keičiantis patirtimi.

Abi savivaldybės aktyviai dir-
ba plėtojant socialines paslaugas 
šeimoms, vaikams, senjorams ir 
žmonėms su negalia, taip pat sti-
prinant nevyriausybines organi-
zacijas. Tauragės atstovai ypač 
domėjosi Druskininkuose įdieg-
tais sprendimais – prašymų skai-
tmenizavimu, išankstine regis-
tracija, darbu su elektroninėmis 
bylomis.

Svečiai aplankė ir  įtraukų-
jį vaikų dienos centrą „Padėki-
me vaikams“, kur susipažino su 
jo veikla, metodais ir teikiamomis 
paslaugomis. Įgyta patirtis pla-
nuojama pritaikyti stiprinant vaikų 
dienos centrų veiklą Tauragėje.

Informuojame, kad gegužės 7 – birželio 30 d.  
Druskininkų savivaldybės teritorijoje Lietuvos kariuomenės ir 

NATO kariai vykdys pratybas „Budri pelėda“.

Pratybų metu kariai naudos standartinę ekipuotę, ginkluotę ir 
ratines transporto priemones.

Pirotechnika ir imitaciniai šaudmenys pratybų metu nebus 
naudojami.

Rengiamos karinės pratybos
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Siūloma pripažinti statinį 
bešeimininkiu

Druskininkų savivaldy-
bės administracija kreipsis į 
teismą dėl pastato – Koply-
čios, esančios adresu V. Ku-
dirkos g. 2B, Druskininkuose, 
Druskininkų senose kapinė-
se, koordinatės X‑5986156, 
Y-498157, kuri neturi savinin-
ko (ar savininkas nežinomas), 
pripažinimo bešeimininkiu 
turtu ir jos perdavimo Drus-
kininkų savivaldybės nuosa-
vybėn.

Asmenis, turinčius turtinių 
teisių į pastatą – Koplyčią, pra-
šome iki 2025 m. rugsėjo 30 d. 
kreiptis į Druskininkų savival-

dybės administracijos Turto ir 
žemės valdymo skyrių, adre-
su Vilniaus al. 18, Druskininkai, 
tel. +370 313 59 159, el. paštu 
info@druskininkai.lt ir pateik-
ti dokumentus, liudijančius nuo-
savybės ar kitas turtines teises į 
šiame skelbime nurodytą turtą.

Dėl papildomos informaci-
jos prašome kreiptis į Druskinin-
kų savivaldybės administracijos 
Turto ir žemės valdymo sky-
riaus vedėją Algirdą Kazanavi-
čių: tel. +370 313 59 158, el. p. 
algirdas.kazanavicius@druski-
ninkai.lt.

Koplyčią siūloma pripažinti bešeimininkiu statiniu / Edgaro Tamkevičiaus nuotrauka

Balandžio 23–24 dieno-
mis Druskininkai tapo žinių ir 
bendrystės centru – čia pirmą 
kartą surengta švietimo lyde-
rių konferencija „KASDIENĖ 
PRASMĖ, VEDANTI Į POKYTĮ“, 
kuri subūrė vadovus, pedago-
gus ir ugdymo bendruomenių 
atstovus iš visos Lietuvos. 

Renginį organizavo Druskinin-
kų savivaldybė kartu su Druski-
ninkų švietimo centru, turėdami 
aiškią viziją – pasiūlyti ne eilinį 
seminarą, bet visapusiškai įkve-
piančią, gydančią ir jėgas grąži-
nančią patirtį. Šis pasirinkimas 
neatsitiktinis. Juk Druskininkai – 
kurortas, garsėjantis savo gam-
tos grožiu, ramybe ir sveikatini-
mo galimybėmis – tapo puikia 
erdve prasmingam ugdymo lyde-
rių susitikimui. Čia dalyviai galėjo 
ne tik gilintis į ugdymo aktualijas, 
bet ir pasisemti vidinės stipry-
bės, įkvėpimo bei atsitraukti nuo 
kasdienės rutinos.

„Smagu, kad Druskininkų 
švietimo centras pristatė nau-
ją programą, skirtą profesiniam 
tobulėjimui, kurioje puikiai dera 
profesionalių lektorių seminarai, 
fizinės ir emocinės sveikatos sti-
prinimo veiklos, meninė terapija. 
Po šio renginio galime džiaugtis 
iš dalyvių gautu puikiu grįžta-
muoju ryšiu – visų įspūdžiai kuo 
geriausi. Metų pradžioje kartu 
su komanda išgryninome Švie-
timo centro viziją – jis turi tapti 
vieta, kurioje žinios tampa įkvė-
pimu. Siekiame, kad žmonės, at-
vykę į Druskininkus, ne tik įkvėp-
tų šviežio ir gaivaus oro, bet ir 
pasimėgautų sveikatos stiprini-
mo bei išskirtinėmis kultūrinėmis 
paslaugomis“, įspūdžiais dalijosi 
Druskininkų savivaldybės vice-
merė Diana Brown.

Druskininkai – ne tik kurortas 
su ilgametėmis sveikatinimo tra-
dicijomis, bet ir erdvė sustojimui, 
apmąstymams ir atsinaujinimui. 
Konferencijos organizatoriai sie-
kė, kad dalyviai įgytų ne tik nau-
jų profesinių žinių, bet ir atgautų 
emocinę pusiausvyrą, sustiprin-
tų fizinį atsparumą, pasinaudo-
tų gydomosiomis procedūromis 
ir ramybės kupina gamtos aplin-
ka. Tai buvo kvietimas pabėgti 
nuo kasdienio tempo ir triukšmo 
– tam, kad sugrįžus, būtų gali-
ma kurti pokytį iš naujo, tvirtes-
nio pagrindo.

Svarbiausiais pranešimais da-
lijosi žinomi švietimo ir vadybos 
ekspertai – S. Jovaišas ir dr. Au-
rimas M. Juozaitis. S. Jovaišos 
įžvalgos apie tai, kaip išlikti efek-
tyviu vadovu ir rasti pusiausvy-
rą tarp veiklos ir poilsio, palietė 
daugelio dalyvių kasdienybę. Pa-
sak Druskininkų M. K. Čiurlionio 
meno mokyklos direktorės Onos 
Olšauskienės, Sauliaus Jovaišo 
pranešimas priminė, kaip svar-
bu sąmoningai valdyti laiką, skirti 
dėmesio ne tik darbų kiekiui, bet 
ir jų prasmei, bei pasirūpinti savo 
emocine sveikata, kad galėtume 
efektyviai įkvėpti kitus.

A. M. Juozaitis kvietė susi-
mąstyti apie šiuolaikinio žmo-
gaus santykį su pasiekimais, 
nuovargiu, tylos būtinybe ir as-
meniniu autoritetu. Jo pranešime 
tilpo ne tik filosofinės įžvalgos, 
bet ir praktiniai patarimai, kaip 
„pasiekimų visuomenėje“ išsau-
goti vidinį stuburą.

 „A.M.Juozaitis paskatino dar 
kartą susimąstyti, kaip išlaiky-
ti vidinę pusiausvyrą, neužgožti 
savęs perdegimu ir būti jautriems 
kolegų bei bendruomenės emo-
cinei būklei“, – teigė O. Olšaus-
kienė.

Konferencijos programa buvo 
išskirtinai įvairiapusė – nuo šiuo-
laikinės lyderystės teorijų iki pa-
tyriminio mokymosi meno tera-
pijose, STEAM laboratorijose ir 
pažintinėse veiklose. Ypatingo 
dalyvių susidomėjimo sulaukė 
„Art for Health“ kūrybinės dirbtu-
vės, kuriose per meną, judesį ir 
kūrybą buvo ieškoma vidinės ty-
los ir stiprybės. Užsiėmimų metu 
vyravo neformalus, atviras san-
tykis su savimi ir kitais – tai buvo 
tarsi tylus priminimas, kad lyderis 
pirmiausia yra žmogus.

Ne mažiau įkvepianti buvo pa-
žintis su Druskininkų „Saulės“ 
pagrindine ir „Atgimimo“ moky-
klomis, kuriose dalyviai susipa-
žino su veikiančiomis STEAM 
laboratorijomis (foto ir video, mu-
zikos, keramikos, grafinio dizai-
no), patyriminio ugdymo prakti-
komis bei kūrybiškai įgalintomis 
mokyklos erdvėmis. 

Dviejų dienų patirtis Druski-
ninkuose tapo ne tik žinių ir pa-
tirties mainų, bet ir emocinio at-
sinaujinimo erdve. Tai buvo ne 

tik konferencija, bet ir asmeninė 
kelionė – į save, į kitą, į bendrą 
švietimo viziją. Ir šis kelias, re-
gis, tik prasideda – su naujomis 
idėjomis, su tikromis jungtimis, 
su drąsa kurti pokytį kasdien. 
Tik sustoję, atsikvėpę ir pasisė-
mę stiprybės galime kurti tvarius 
pokyčius. Tai buvo kvietimas su-
lėtinti žingsnį, kad sugrįžus galė-
tume eiti toliau – tvirtesni, aiškes-
ni, įkvėpti.

„Tokie renginiai – tai ne tik 
profesinio tobulėjimo galimybė, 
bet ir kelias į asmeninį augimą. 
Jie kuria tvirtesnę, labiau palai-
kančią švietimo bendruomenę, 
kurioje svarbus kiekvienas na-
rys. Tikiu, kad renginio atmosfe-
ra, veiklų įvairovė ir gilios temos 
padėjo ne tik pasisemti žinių, bet 
ir atkurti motyvaciją, atrasti ben-
draminčių, įkvėpimo ir naujų idė-
jų kasdienei veiklai. Taip Druski-
ninkų švietimo centras prisideda 
ir prie bendro Lietuvos švietimo 
kultūros augimo – čia mezgasi 
naujos partnerystės, dalijamasi 
patirtimi ir ugdomas lyderystės 
potencialas, kurio šiandien ypač 
reikia nuolat besikeičiančiame 
ugdymo pasaulyje“, – reziuma-
vo Druskininkų švietimo centro 
vadovas Skirmantas Rumševi-
čius, pabrėždamas konferenci-
jos svarbą.

Jurgita Naruckienė, Druskininkų savivaldybės Švietimo 
skyriaus vedėja: 

“Ši konferencija man dar kartą priminė, kaip svarbu švietimo 
lyderiams turėti erdvės sustoti, atsikvėpti ir pažvelgti į savo kas-
dienybę iš šono – su daugiau aiškumo, ramybės ir prasmės. Va-
dovų darbas reikalauja ne tik žinių, bet ir emocinio atsparumo, 
gebėjimo įkvėpti kitus, todėl ypač svarbu nepamiršti pasirūpinti 
ir savimi. Rengdami šį susitikimą, siekėme, kad tai būtų ne eilinė 
konferencija, o gyva, jautri ir profesiškai gydanti patirtis. Džiau-
giuosi, kad tai, ką planavome kaip erdvę bendrystei, augimui ir 
atsinaujinimui – tapo tikru įkvėpimo šaltiniu daugeliui.“

Įkvepianti švietimo lyderių konferencija: mokymasis, 
bendradarbystė ir poilsis Druskininkuose  

Renginio akimirkas užfiksavo Edgaras Tamkevičius
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Visi apdovanotieji simboliškai 
nusifotrografavo prie šalia dvaro 
pastatyto milžiniško M.K. Čiur-
lionio užrašyto žodžio “Nepyk“, 
tapusio šių metų tarpusavio ko-
munikacijos raktu. 

Ir rimti dalykai, ir linksmos 
edukacijos

Konferencijos dalyviai buvo 
pakviesti išklausyti dr. Živilės 
Gedminaitės pranešimo „Kai-
mo kompasas: kaimo įvairovės 
atskleidimas per tvarias ir įtrau-
kias kaimo plėtros trajektorijas“, 
o vėliau pakviesti dvariškų pi-
etų su „Dzūkiškomis staigme-
nomis“ istoriniame Leipalingio 
dvaro rūsyje.  Prieš valgį, kaip 
ir priklauso, visiems buvo pasiū-
lyta nusimazgoti rankas, bet ne 
kriauklėje, kaip įprasta, o prie 
įėjimo į dvarą padėtuose dube-
nyse bei nusišluostyti rankas li-
niniais „abrūsais“. Tuo pasirū-
pino pramoginės programos 
„Pakaštavok pas viecinius“ or-
ganizatoriai. 

Antroji konferencijos dalis 
buvo skirta VšĮ „Sūrūs Vėjai“ 
veiklos dešimtmečiui paminė-
ti, todėl dalyvių laukė netikėtos 
edukacinių programų staigme-
nos. 

Leipalingio dvaro seserų pa-
kviesti, patogiai dvaro terasoje 
susėdę ir kava, arbata bei de-
sertais besivaišinę konferenci-
jos dalyviai buvo nustebę, kai 
prie jų prisiartino agresyviai 
nusiteikęs, šautuvu nešinas ir 
triukšmaujantis plėšikas, kaip 

vėliau paaiškėjo, programos 
„Razbainyko“ organizatorius. 
Jis reikalavo išpirkos iš popie-
čio ramybe besimėgaujančiųjų  
kavos ir arbatos gėrėjų. Kadan-
gi niekas nenorėjo mokėti išpir-
kos, tai terasoje sėdinčius nuo 
nemalonumų išgelbėjo Druski-
ninkų savivaldybės vicemeras 
Simonas Kazakevičius, ištiesęs 
plėšikui simbolinį kapšą su pini-
gais. 

Prisiminė įstaigos iššūkius 
ir sėkmes

Prieš išklausant pranešimą 
apie „Sūrius Vėjus“, konferen-
cijos dalyviams teko išbandy-
ti „Dzūkiškos griekynės“ grikių 
rankų SPA, stebėti, kaip dzūkas 
žmonos ieškojo tarp konferenci-
jos dalyvių, dalyvauti muzikinė-
je mankštoje. 

Pirmoji VšĮ „Sūrūs Vėjai“ di-
rektorė Agnė Jazepčikaitė-Gai-
dienė pristatė visą šios įstaigos 
istoriją: kaip kūrėsi, kokie buvo 
iššūkiai ir koks buvo nueitas ke-
lias iki dabar. 

„Lietuvoje tokio varianto, kaip 
mūsų „Sūrūs Vėjai“, niekam ne-
pavyko padaryti. Iki šiol pas 
mus atvažiuoja kitų savivaldy-
bių atstovai ir mokosi, kaip su-
kurti tokią įstaigą, kuri skatintų 
žmonių iniciatyvas ir kartu plės-
tų mūsų krašto turizmo galimy-
bes“, – kalbėjo A. Jazepčikaitė 
-Gaidienė. 

Kalbėdama apie iššūkius, su 
kuriais susidūrė šio projekto su-
manytojai, pirmoji „Sūrių Vėjų“ 

direktorė pripažino, jog prieš 
gerą dešimtmetį turistai Druski-
ninkuose galėjo pamatyti tik tris 
rimtus objektus. 

„VVG finansavimas pirmoje 
strategijoje davė tai, kad buvo 
pastatyti bendruomenių namai, 
atsirado daug renginių ir iški-
lo talentingi žmonės. Mes vie-
ni kitus atradome: pakvietėme 
žmones kurti programas ir jas 
parduoti turistams. Iš pradžių 
nebuvo lengva – kaip surasti 
turistui unikalius žmonės, kaip 
padaryti iš bendruomenininko 
verslininką. Įsteigėme „Sūrius 
Vėjus“, kurių misija – sudaryti 
galimybes kaimo gyventojams, 
ūkininkams, amatininkams, 
meno kolektyvams reklamuoti 
savo paslaugas, parduoti kuria-
mus produktus, išskleisti vietos 
kultūrą ir tradicijas. Apjungė-
me apie 100 žmonių, tada mūsų 
kraštas pasipildė įvairomis nau-
jomis pramogomis, padidėjo tu-
ristų srautai“, – kalbėjo A. Jaze-
pčikaitė-Gaidienė.  

Jos teigimu, dešimt metų ne-
buvo lengvi, reikėjo užsispyri-
mo, pasitikėjimo, tikėjimo vieni 
kitais. „Sūrių Vėjų“ programas 
per dešimtmetį aplankė apie 23 
000 žmonių. 

Konferencijos pabaigoje 
buvo apdovanoti visų eduka-
cinių programų kūrėjai, o pas-
kui visi norintieji buvo pakviesti į 
ekskursiją po Leipalingio dvarą. 

Parengė Laimutis Genys

Alvydas Varanis, Druskininkų vietos veiklos grupės vadovas:  
„Svarbiausia yra žmonės, iniciatyva iš apačios, siekiame pa-

tenkinti žmonių poreikius, kuriuos jie turi. Projektai ir investicijos 
yra žmonių norai, poreikiai,  o nedideli projektai sukuria bendrys-
tę, pridėtinę vertę ir žmonių emocinį pasitenkinimą, kelia laimės 
indeksą, stiprina bendruomenę. Kai Druskininkų savivaldybėje at-
likome gyventojų apklausą, tai vienas iš didžiausių įvardintų skau-
dulių – mažos pajamos. Mes, kurdami programas, įkurdami savo 
įstaigą „Sūrūs Vėjai“, pritraukiame klientus, norime, kad  žmonės, 
kurie rengia ir dalyvauja tose programose, ne tik gerai praleistų 
laisvalaikį, bet uždirbtų papildomų pajamų, kurios liktų ir bendruo-
meninei organizacijai. Tada yra tvaru, perspektyvu, link to einame,  
mums neblogai sekasi. Per keletą metų, kai vyksta šie projektai, 

matyti, kad jie neša pokytį žmonių gyvenime, žmonių bendravime, supratime, kaip galima bendrau-
ti, kaip galima patirti pilnatvės jausmą, ir čia matome teigiamą pokytį. Jei palygintume mūsų ir kitų 
savivaldybių žmones, tai galime sakyti, kad mūsų žmonės žino, kaip jie nori gyventi, o tai suteikia 
postūmį dirbti, keičia gyvenimą“. 

Leipalingio dvare išradingai įprasminta kūrybingų ir 
darbščių mūsų krašto žmonių bendrystė

Konferencijos dalyviai įsiamžino prie šalia dvaro pastatyto milžiniško M.K. Čiurlionio užrašyto žodžio “Nepyk“, tapusio šių metų tar-
pusavio komunikacijos raktu / Roberto Kisieliaus nuotrauka

Konferencijoje – ir rimti dalykai, ir linksmos edukacijos / Roberto Kisieliaus nuotraukos
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Druskininkai investuoja į vaikų ateitį – atsinaujinusiose 
mokyklose atsiveria modernios galimybės

Druskininkų savivaldy-
bė kasmet investuoja į švie-
timo įstaigas ir aktyviai ieš-
ko papildomų finansavimo 
šaltinių, kad ugdymo koky-
bė nuolat gerėtų. Viena reikš-
mingiausių pastarųjų metų 
iniciatyvų – dalyvavimas na-
cionalinėje „Tūkstantmečio 
mokyklų“ programoje, prie 
kurios Druskininkai prisijun-
gė vieni pirmųjų. Šiandien jau 
galime džiaugtis rezultatais – 
mokiniai mokosi modernio-
se klasėse, naudojasi naujai 
įrengtomis laboratorijomis, 
kūrybinėmis ir technologi-
nėmis erdvėmis, o mokyto-
jai dirba šiuolaikiškoje aplin-
koje. Pokyčiai mokyklose 
džiugina ne tik vaikus – juos 
vertina ir tėvai bei visa Drus-
kininkų bendruomenė.

„Investicijos į švietimo sis-
temą ir toliau nesustoja – tai 
vienas svarbiausių mūsų sa-
vivaldybės prioritetų. Kas-
met skiriame nemažą dalį sa-
vivaldybės biudžeto lėšų, 
visos švietimo įstaigos gra-
žėtų, modernėtų, o mūsų vai-
kai jose jaustųsi saugūs ir tu-
rėtų geriausias sąlygas augti 
bei tobulėti. Lėšos skiria-
mos remiantis mokyklų ben-
druomenių išsakytais po-
reikiais – atnaujinamos tiek 
vidaus patalpos, tiek lauko 
erdvės.  Artėjančios vasa-
ros atostogos – tai ir remon-
to, ir intensyvaus tvarkymosi 
laikotarpis švietimo įstaigo-
se.  Artimiausiuose planuo-
se – „Atgimimo“ mokyklos 
atnaujinimas, galutinis kon-
dicionierių įrengimas darže-
liuose, kad mažieji druskinin-
kiečiai jaustųsi patogiai net ir 
karščiausiomis vasaros die-
nomis“, – sakė Druskininkų 
savivaldybės meras Ričardas 
Malinauskas.

 Jis pridūrė besidžiaugian-
tis švietimo bendruomenės 

projektais ir iniciatyvomis, 
kurių įgyvendinimui efekty-
viai panaudojamos projekti-
nės lėšos, o gauti rezultatai 
visoje šalyje pristatomi kaip 
geroji patirtis.

Kiekvienai mokyklai po la-
boratoriją: įkurtos kalbų, ro-
botikos,  gamtos, technolo-
gijų laboratorijos, menų, foto 
studijos

„Šiuolaikinė mokykla neį-
sivaizduojama be modernios 
aplinkos, kuri įkvepia mokinius 
tyrinėti ir kurti. Investicijos į pa-
žangias technologijas yra būti-
nybė. STEAM laboratorijos su-
teikia galimybę taikyti praktinį, 
patirtinį mokymą, kuris ne tik 
gerina mokymosi rezultatus, bet 

ir skatina kritinį mąstymą, kūry-
biškumą bei bendradarbiavimą. 
Prieš du metus išsikėlėme tiks-
lą – visose Druskininkų moky-
klose įkurti skirtingo tipo labora-
torijas, kad kiekvienas mokinys 
turėtų prieigą prie pažangiau-
sių ugdymo priemonių tiek savo 
mokykloje, tiek galėtų naudo-
tis  naujai įkurtomis erdvėmis 
kitose mokyklose. Džiaugiuosi, 
kad nuo kovo mėnesio  ne ma-
žiau kaip dvi pamokas per mė-
nesį mokiniai vyksta į įvairias 
laboratorijas. Esu dėkinga sa-
vivaldybės administracijos švie-
timo skyriaus specialistams, 
mokyklų vadovams, kuriems 
bendradarbiaujant pavyko taip 
suderinti mokyklų pamokų tvar-
karaščius, kad šis tikslas būtų 

pasiektas.“ – sako Druskinin-
kų savivaldybės vicemerė Dia-
na Brown. 

Druskininkų mokyklose vei-
kiančios laboratorijos atliepia 
šiuolaikinio ugdymo turinį, pa-
žangius mokymosi būdus bei 
skirtingus mokinių pomėgius.

Pavyzdžiui,  Druskininkų 
„Saulės“ mokykloje įkurtos net 
kelios laboratorijos: muzikos la-
boratorijoje-studijoje mokiniai 
gali kurti, įrašyti ir redaguoti mu-
ziką, garso takelius, eksperi-
mentuoti su muzikos efektais. 

Mokytis kalbų tapo daug įdo-
miau, nes anglų kalbos pamo-
kos vyksta modernioje kalbų 
laboratorijoje. Čia kiekvienas 
mokinys mokosi naudodamasis 
IT priemonėmis - interaktyvios 

užduotys leidžia dirbti savaran-
kiškai ir savo tempu. 

Populiariausia tarp mokinių 
– foto laboratorija, kurioje mo-
kiniai mokosi naudotis profesi-
onaliais fotoaparatais, objek-
tyvais, apšvietimo įranga bei 
nuotraukų redagavimo progra-
momis. Užsiėmimuose jie eks-
perimentuoja tiek su fotografa-
vimu, tiek su vaizdų apdorojimu, 
gilina žinias apie kompoziciją, 
apšvietimą ir kadravimą. 

Grafinio dizaino laboratorijo-
je mokiniai dirba su planšetėmis 
ir įvairiomis kūrybinėmis pro-
gramomis. Mokiniai kuria, ma-
ketuoja, modeliuoja savo idėjas, 
analizuoja kompozicijos princi-
pus ir susipažįsta su dizaino pa-
sauliu. 

Druskininkų švietimo srities lyderiai – vicemerė D. Brown, Švietimo skyriaus vedėja J. Naruckienė, mokyklų vadovai L. Bagdanavičienė, S. Rumševičius, Ž. Krivonienė, R. Siliūnie-
nė, O. Olšauskienė, R. Vaisietienė, G. Šikšnys – pasirengę bendradarbiauti bei kartu kurti stiprią, šiuolaikišką ir kiekvienam vaikui palankią švietimo sistemą / Kristupo Andrulionio 
nuotrauka 

Druskininkų „Atgimimo“ mokyklos robotikos laboratorijoje mokiniai konstruoja ir programuoja, mokosi kurti iš-
manius sprendimus ir stiprina inžinerinį mąstymą / Edgaro Tamkevičiaus nuotrauka

Druskininkų „Ryto“ gimnazijos inžinerijos laboratorijose mokiniai dirba su pažangia projektavimo įranga – ku-
ria 3D modelius, graviruoja, pjauna lazeriu ir realizuoja savo idėjas nuo 
eskizo iki gaminio / Edgaro Tamkevičiaus nuotrauka nukelta į 7 psl.
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Druskininkai investuoja į vaikų ateitį – atsinaujinusiose 
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Druskininkų „Atgimimo“ mokyklos mokytojai Marius Šavelskis ir Eleonora Čepu-
lienė susipažino su „Ryto“ gimnazijos laboratorijose esančia įranga / Edgaro Tam-
kevičiaus nuotrauka

„Saulės“ pagrindinės mokyklos mokiniai su mo-
kytoja Ieva Dovidauskiene fotografijos pamokoje / 
Mokyklos archyvo nuotrauka 

 „Saulės“ mokyklos vadovė Lina Bagdanavičienė, „Ryto“ gimnazijos direktorė Žaneta Krivonienė ir M. K. Čiurlionio meno mokyklos di-
rektorė O. Olšauskienė išbando kalbos laboratorijos galimybes / Kristupo Andrulionio nuotrauka

SPA VILNIUS komanda ieško pastiprinimo

Padavėjo (-os)-barmeno (-ės)
1300–1700 € neatskaičius mokesčių

Virėjo (-os) / Grill virėjo (-os)
1600–1900 € neatskaičius mokesčių

Kambarinio (-ės)
1040–1700 € neatskaičius mokesčių

Mokami priedai už pasiektus rezultatus.  
Taikoma motyvacinė sistema.

Daugiau informacijos

karjera@spavilnius.lt | +370 611 19020
https://www.spavilnius.lt/lt/druskininkai/karjera

Meno studijoje mokiniai gali 
mokytis keramikos ir  tapybos. 
Tačiau ne mažiau noriai šioje 
studijoje laiką leidžia ir moky-
tojai, kuriems sudarytos sąly-
gos dalyvauti keramikos edu-
kacijose.

Druskininkų „Ryto“ gimnazi-
joje įkurtos net kelios gamtos 
mokslų bei inžinerijos labora-
torijos. Jose – naujausios pro-
jektavimo programos, lazeri-
nės 2D, graviravimo- pjovimo 
staklės, 3D spausdintuvai, plo-
teris, frezavimo staklės. Inži-
nerijos laboratorijoje mokiniai 
mokosi šiuolaikinių projektavi-
mo bei gamybos ir medžiagų 
apdirbimo tendencijų.  Biolo-
gijos, fizikos, chemijos labora-
torijose įdomu dirbti su įvairia 
įranga, planuoti ir atlikti tyri-
mus, kelti tikslus, hipotezes, 
analizuoti ir apibendrinti gau-
tus duomenis, remiantis jais 
daryti išvadas. 

Druskininkų „Atgimimo“ mo-
kykloje įkurta Robotikos la-
boratorija suteikia mokiniams 
galimybę praktiškai moky-
tis inžinerijos, programavimo 
ir dizaino pagrindų. Naudoda-
mi „LEGO“, „VEX“, „mBot2“ ir 
„Dobot“ įrangą, mokiniai ku-
ria ir programuoja robotus. 
Čia taikomi interaktyvūs, pro-
jektiniai mokymo metodai, ku-
rie skatina kritinį mąstymą, kū-
rybiškumą, savarankiškumą ir 

komandinius įgūdžius. 

Investicijos į vaiko pažangą
Mokyklose įdiegta ir vienin-

ga mokinio individualios pa-
žangos stebėjimo sistema – 
mokiniai gali įsivertinti savo 
stiprybes, o mokytojai turi pri-
eigą prie aiškių ir išsamių duo-
menų apie kiekvieno mokinio 
mokymosi kelią.

„Vieninga vaiko individua-
lios pažangos stebėjimo siste-
ma - vienas iš labiausiai džiu-
ginančių pasiekimų.  Sistema 
automatizuoja duomenų rinki-
mą, leidžia mokiniams įvertin-
ti savo stipriąsias ir silpnąsias 
puses, o mokytojams – saugo-
ti ir patogiai pasiekti reikalin-
gus duomenis .  Pradžią šios 
sistemos naudojimui davė ap-
silankymas Klaipėdos Baltijos 
progimnazijoje. Esame dėkin-
gi kolegoms už vertingas re-
komendacijas.  Pasiekėme ir 
daugiau bendrų susitarimų – 
atnaujinome mokymosi sutar-
tis, pasirengėme bendrus pla-
navimo, pasiekimų vertinimo 
dokumentus.  Šie dalykai džiu-
gina“, – sakė Druskininkų sa-
vivaldybės Švietimo skyriaus 
vedėja Jurgita Naruckienė. 

Druskininkų mokyklose taip 
pat aktyviai vykdoma preven-
cija – nuo smurto iki žalingų 
įpročių. 

Reklama didžiausio Dzūkijos regione tiražo savaitraštyje „Mano Druskininkai“ ir naujienų 
portale www.manodruskininkai.lt 

Daugiau informacijos tel. 8 646 27272 ir 8 657 52514  
arba el. paštu info@manodruskininkai.lt



2025 m. gegužės 8 d.8 Savaitraščio Nr. 503

Jau 35-erius darbo „Eglės sa-
natorijos“ metus skaičiuojan-
ti vyr. kineziterapeutė Lina 
Žukauskienė Druskininkuose 
surengtoje Karolio Dineikos 
konferencijoje už išskirtinį 
atsidavimą, profesionalumą 
ir svarų indėlį į sveikatinimo 
sritį buvo apdovanota K. Di-
neikos vardo premija.
„Ačiū „Eglės sanatorijai“, kuri yra 
mano profesiniai namai, dalis 
mano gyvenimo, ji suteikė man 
galimybę augti. Čia patyriau, ką 
reiškia bendros vertybės ir dar-
bas, kuris turi prasmę. Kinezite-
rapija man yra ne tik profesija, 
bet ir gyvenimo būdas, kuriame 
kiekvienas judesys – tai žings-
nis link sveikesnio, stipresnio, 
laisvesnio ir laimingesnio žmo-
gaus“, – atsiimdama apdova-
nojimą, sakė jau 35-erius me-
tus sanatorijoje kineziterapeute 
dirbanti ir kelias kineziterapeutų 
kartas ugdanti Lina.
Sunku net suskaičiuoti, kiek 
žmonių per šiuos metus susti-
prėjo, padedami L. Žukauskie-
nės. Specialistė atskleidžia, kad 
tai ir yra maloniausia jos dar-
bo sanatorijoje dalis – pagalba 
žmonėms, rezultatas, kurį duo-
da reabilitacija sanatorijoje, ir 
džiugios žmonių emocijos po 
sėkmingo gydymo.
Vyr. kineziterapeutė L. Žukaus-
kienė – darbuotojai neleis su-
meluoti – viena iš ryškiausių 
„Eglės sanatorijos“ šviesulių. Ji 
kupina energijos ir pozityvumo. 
Remdamasi K. Dineikos sveika-
tinimo metodika – klimato tera-
pija, kvėpavimo mankštos, gar-
sų gimnastika, ji yra sukūrusi 
daug kineziterapijos procedū-
rų ir šiuo keliu veda savo kine-
ziterapeutų komandą. Pasak Li-
nos, nuo pat pradžių, kai prieš 
35-erius metus ji pradėjo dar-
bą „Eglės sanatorijoje“, čia ją 
pasitiko kolegos, kurie buvo K. 
Dineikos mokiniai. Ir visus šiuo 
metus ją lydi K. Dineikos sveika-
tinimo principai.
Tačiau sutikite, šiuolaikiniam 
žmogui sunku suvokti tokį žmo-

gaus profesinį pastovumą ir 
nuoseklumą. „Tie 35-eri me-
tai praėjo taip greitai, per juos 
taip viskas keitėsi ir keičiasi iki 
šiol, kad nuoširdžiai galiu pasa-
kyti – niekada nebuvo nuobodu. 
1989 metais „Eglės sanatorijo-
je“ atlikau praktiką ir po jos at-
sisveikindama, kaip dabar pa-
menu, pasakiau, kad čia tikrai 
sugrįšiu. Ir sugrįžau labai grei-
tai. Nors, nemeluosiu, turėjau 
puikių darbo pasiūlymų Vilniuje, 
tačiau Druskininkai – nuostabus 
miestas, mano miestas, tad pa-
silikau čia. Tiesa, per šį laikotar-
pį, pusmečiui iš sanatorijos bu-
vau „pabėgusi“ į kitą darbovietę. 
Natūralu – man, kaip jaunam 
žmogui, buvo smalsu išbandy-
ti ką nors nauja, bet po pusės 
metų supratau, kad mano šir-
dis priklauso „Eglei“, tad nusto-
jau save apgaudinėti ir sugrįžau 

čia, kur tebesu šiandien“, – pri-
siminimais apie profesinio dar-
bo pradžią dalijosi vyr. kinezite-
rapiautė. 
L. Žukauskienei visiškai supran-
tamas ir jaunų žmonių požiūris, 
noras išbandyti save skirtingo-
se įmonėse, kolektyvuose. Ta-
čiau ji teigia, kad tai priklauso ir 
nuo sėkmės patekti į įmonę, kuri 
atitinka tavo poreikius ir požiū-
rį. „Jeigu tavo darbovietėje vis-
kas vyksta monotoniškai, jeigu 
darbdavys tau nesukuria gali-
mybių tobulėti, mokytis, jeigu 
tave supanti komanda yra niū-
ri, nemotyvuota – žinoma, aš nė 
vienerių metų neištverčiau. Ta-
čiau „Eglės sanatorijoje“ yra ki-
taip. Tikrai tikiu, kad dauguma 
darbuotojų man pritartų. Sana-
torija nestovi vietoje, nuolat kei-
čiasi ir tobulėja. Kai tik pradėjau 
dirbti, turėjau tokią komandą, 
kad dauguma apie tokią gali tik 
pasvajoti, buvome kaip vienas 
kumštis, tas užsidegimas ir no-
ras augti – nenumaldomas. Ži-
noma, dabar taip pat dirbu su 
puikiais žmonėmis, bet mano 
karjeros pradžia buvo labai įsi-
mintina dėl komandos, ugnelės 
jų akyse“, – prisiminimais dalijo-
si Lina.
Dažnai manoma, kad, dirbant 
vienoje įmonėje, negali tobulė-
ti, tačiau Lina tam prieštarauja. 
„Aš galiu tai paneigti! Labiausiai 
mane žavi tai, kad veržliems 
žmonėms čia suteikiama visiš-
ka laisvė. Turiu omenyje, laisvė 
tobulėti, mokytis, bandyti įdieg-
ti naujoves. Čia gali drąsiai da-
lintis savo idėjomis. Žinoma, ne 
visos jos įgyvendinamos, bet vi-
sada išklausomos ir išdiskutuo-
jamos, o kartais, žiūrėk, matai, 
kad tavo pasiūlymas tapo realy-
be. Pavyzdžiui, mes pirmieji Lie-
tuvoje pradėjome vesti „Gyms-
tick“ mankštas vandenyje, nes 

kažkur išgirdome, kažkur pama-
tėme ir sugalvojome, kad mums 
reikia to išmokti. Susiradome tai 
išmanantį lektorių ir įdiegėme 
šią, tuo metu, naujovę. 
Ir dar vienas labai svarbus as-
pektas, kurį noriu paminėti, tai 
technika ir technologijos, su ku-
riomis dirbame. „Eglės sanato-
rijoje“ visada turėjau išskirtinę 
galimybę dirbti su naujausiais 
aparatais, susipažinti su ino-
vacijomis. Tai, kaip specialis-
tei, kaip medicinos atstovei, yra 
ypatingai svarbu. Bet viskas, ką 
čia jums pasakoju, vis tiek susi-
deda į vieną ir tą patį – galimy-
bę augti ir tobulėti“, – džiaugėsi 
L. Žukauskienė.
Per savo profesinį kelią Lina su-
kaupė begales sėkmės istori-
jų, kurios yra jos kasdienio dar-
bo įkvėpimas, variklis ir prasmė. 
Ji pasakoja, kad pati maloniau-
sia jos darbo dalis yra pagal-
ba žmonėms ir rezultatas, kurį 
mato po reabilitacijos. „Kiek 
kartų yra buvę taip, kad žmogus 
atvažiuoja, ant savo kojų nesto-
vėdamas, visas liūdnas, prara-
dęs viltį... O tu jį išlydi tiesiog 
švytintį, žingsniuojantį gal ir ne 
tvirtu, bet užtat ryžtingu žings-
niu – savomis kojomis! Pame-
nu, kaip vienas pacientas tikrą-
ja ta žodžio prasme nusviedė 
savo lazdelę! Jam jos neberei-
kėjo, jis galėjo eiti pats. O ko-
kios būna žmonių, jų artimųjų 
akys, kai šie pamato tarsi naujai 
gimusį savo mylimą žmogų. Ži-
nokit, tai yra kažkas tokio, emo-
cija žodžiais nenusakoma. Tai ir 
yra maloniausia kineziterapeuto 
darbo dalis. Įsivaizduojate, kiek 
teigiamos energijos pasikrauni? 
Kiek laimės suteiki kitam ir tuo 
pačiu sau!“ – jaudinančiais pri-
siminimais dalijosi Lina. 
Užbaigdama pokalbį, 35-erius 
metus „Eglės sanatorijoje“ dir-

banti vyr. kinezitereutė L. Žu-
kauskienė sakė: „Kinezitera-
pijoje galime pritaikyti posakį 
– darbo šaknys karčios, bet vai-
siai labai saldūs. Tad kinezitera-
peutams palinkėsiu kantrybės 
šiame daug meilės ir atsidavi-
mo reikalaujančiame darbe. Kli-
entams linkiu tikėjimo ir vilties 
– viskas yra įmanoma! Bet pir-
miausia rūpinkitės savo sveika-
ta taip, kad nereikėtų į sanato-
riją vykti reabilitacijai. Ką turiu 
omeny? Lankykitės sanatori-
joje reguliariai. Tam yra skirtas 
sanatorinis gydymas, kuris yra 
reikalingas visų amžiaus gru-
pių žmonėms, tiek visiškai svei-
kiems, tiek turintiems kokių nors 
sveikatos sutrikimų“.
K. Dineikos konferencijos die-
ną buvo atidaryta ir paveikslų 
paroda jo vardo sveikatingumo 
parke. Parodoje „Menas gyven-
ti sveikai!“ yra eksponuojamos 
paveikslų reprodukcijos – tai 
„Eglės sanatorijos“ organizuoja-
mų tarptautinių tapybos plenerų 
metu gimę kūriniai, atspindintys 
ne tik svarbiausius sanatori-
nio gydymo principus, bet ir la-
bai svarbų sveikatinimosi ryšį su 
menu.
Simboliškai paroda eksponuo-
jama K. Dineikos sveikatingumo 
parke. Beveik 30 metų šiame 
parke dirbęs K. Dineika puose-
lėjo veiksmingus gydymo me-
todus, pagrįstus gydomosiomis 
procedūromis, masažais, spe-
cialiais kvėpavimo pratimais 
ir saulės voniomis. Dėl veiks-
mingų K. Dineikos procedūrų ir 
noro sustiprėti, į Druskininkus 
sugūžėdavo būriai žmonių iš 
įvairiausių šalies kampelių.

„Eglės sanatorijos“ 
informacija

Ilgametė „Eglės sanatorijos“ darbuotoja Lina Žukauskienė 
apdovanota Karolio Dineikos vardo premija

Jau 35-erius metus „Eglės sanatorijoje“ dirbanti Lina išugdė kelias kineziterapeutų kar-
tas / Asmeninio archyvo nuotrauka

K. Dineikos parke eksponuojamos paveikslų reprodukcijos – „Eglės sanatorijos“ organizuojamų tarptautinių tapybos plenerų metu gimę kūriniai / Asmeninio archyvo nuotrauka
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Vienas iš jų – specialiai vyrams 
sukurti įklotai „SENI Man“, pade-
dantys išlaikyti gyvenimo kokybę 
ir leidžiantys jaustis saugiai bet 
kur – darbe, kelionėse ar leidžiant 
laiką su artimaisiais. 

Kada gali padėti „SENI Man“ 
įklotai?

„SENI Man“ įklotai skirti vy-
rams, patiriantiems lengvą ar vi-
dutinio lygio šlapimo nelaikymą. 
Jie padeda tokiais atvejais:

• Po prostatos operacijų – laiki-
nas šlapimo nelaikymas po pro-
statektomijos ar kitų intervencijų.

• Padidėjusi prostata (GPH) – 
dažnas šlapinimasis, lašėjimas, 
silpna srovė.

• Neurologinės ligos – sutrikusi 
šlapimo pūslės kontrolė sergant 
Parkinsono liga, po insulto ir pan.

• Fizinio krūvio (streso) nelaiky-
mas – kosint, čiaudint ar sportuo-
jant.

• Naktinis nelaikymas – neva-
lingas šlapimo ištekėjimas mie-
gant.

• Lašėjimas po šlapinimosi – 
pavieniai lašai po apsilankymo 
tualete.

• Amžiniai pokyčiai – natūralus 
raumenų silpnėjimas ar prostatos 
pokyčiai. 

Patogu dėvėti darbe ar akty-
vaus laisvalaikio metu

„SENI Man“ įklotai yra diskre-
tiški, pritaikyti vyrų anatomijai, to-
dėl puikiai tinka dėvėti su įpras-
tais apatiniais. Jų nesimato po 
drabužiais, jie nesukelia diskom-
forto net ir ilgai sėdint ar judant. 
Šie įklotai užtikrina sausumo 
jausmą, apsaugą nuo nemalo-
naus kvapo ir odos dirginimo. Net 
ir nevalingai ištekėjusį šlapimą 
įklotai greitai sugeria ir neleidžia 
jam pratekėti, dėl to šiuos įklotus 
ypač patogu naudoti einant į dar-
bą, susitikimus ar keliaujant – ne-
reikia nerimauti dėl galimų nema-
lonių situacijų.

Dviejų formų įklotai – kie-
kvieno poreikiams

„SENI Man“ siūlo net penkių 
sugėrimo lygių ir dviejų skirtingų 

formų įklotus, kad kiekvienas vy-
ras rastų sau tinkamiausią vari-
antą:

• Gaubto formos įklotai:  
SENI Man Light Level 1, SENI 
Man Normal Level 2, SENI Man 
Extra Level 3 ir SENI Man Extra 
Plus Level 4. Šio modelio įklotai 
ypač gerai prisitaiko prie apatinių, 
gerai priglunda prie kūno, labai 
greitai sugeria šlapimą ir sulaiko 
jį įkloto viduje. Tai puikus pasirin-
kimas aktyviems vyrams, kurie 
vertina komfortą ir saugumą die-
nos metu.

• Laivelio formos įklotai – 
SENI Man Super (Level 5). Jie 
yra platesni, sugeria daugiau, tad 
tinka esant vidutinio lygio šlapi-
mo nelaikymui. Šis modelis re-
komenduojamas tiems, kuriems 
reikia didesnio sugeriamumo, pa-
vyzdžiui, ilgesnių kelionių ar dar-
bo metu.

Abiejų formų įklotai yra itin švel-
nūs odai, turi kvapą neutralizuo-
jantį sluoksnį, leidžia odai kvė-
puoti, todėl yra patikimi ir labai 
patogūs. 

Svarbiausia, kad „SENI Man“ 

įklotai padeda vyrams neatsisa-
kyti gyvenimo džiaugsmo – būti 
aktyviems, dirbti, sportuoti ar 
keliauti be diskomforto ir gėdos 
jausmo. Jie suteikia reikiamą ap-
saugą ir padeda susigrąžinti pa-
sitikėjimą savimi. Šlapimo nelai-
kymas neturi tapti kliūtimi jūsų 
gyvenime.

Daugiau informacijos galite su-
žinoti paskambinę į slaugos kon-
sultacijų centrą „Sidabra“, nemo-
kama linija 0 800 00 226 arba 
www.sidabra.lt. Konsultuojame 
įvairiais slaugos klausimais.

Šlapimo nelaikymas – tema, apie kurią dažnai vengiama kalbėti, tačiau ji paliečia daugybę vyrų, ypač – vyresniame amžiuje ar po tam tikrų sveikatos sutriki-
mų. Nors ši būklė gali sukelti diskomfortą, svarbu žinoti, kad yra sprendimų, leidžiančių gyventi visavertį gyvenimą.

Vyrų šlapimo nelaikymas. Šiuolaikinis požiūris į vyrų higieną

Žydrūnė Musienė, 
slaugos konsultacijų centro „Sidabra“ 

lektorė
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 DRUSKININKŲ MIKALOJAUS KONSTANTINO     
ČIURLIONIO MENO MOKYKLOS 

 

 

 
 

 

      Daugiau  
      informacijos: priėmimo metu ir                                                 
                                                                                      

Auto elektriko paslaugos, kompiuterinė 
diagnostika, remontas. Galime atvykti į vietą, 

išrašome sąskaitas-faktūras. Tel. +370 699 85751

Automobilių ir motociklų diagnostika (nuo 1980 m. iki 
2023 m.  imtinai): motorolerių remontas „GAZ“, „VAZ“, 

„AZLK“ ir kita, kuro ir elektros sistemų remontas. 
Pagalba perkant automobilį. Tel. +370 650 66517

PARDUODAME 
JUODŽEMĮ.  

Tel. +370 695 59961

Remontuojame namus, 
butus, visa vidaus ir išo-
rės apdaila, darome tera-
sas. Tel. +370 648 06724

Žolės pjovimas ir aplinkos 
priežiūra su profesionalia 
įranga – nuo 4 Eur / aras.  

Tel. +370 625 71804
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Darbai kapinėse:  

liejame pamatus, 

dedame trinkeles,  

kiti smulkūs darbai.  

Tel. +370 632 64687

KVALIFIKUOTI, 
ATSAKINGI 
MEISTRAI 
ATLIEKA 

ŠIUOS DARBUS 
KOKYBIŠKAI IR 

GREITAI: 

• pamatų betonavimas, 
• sąramų betonavimas, 
• stogo darbai, 
• mūro darbai, 
• klinkerio klijavimas, 
• tvorų statymas, 
• apdailos darbai. 
 
Tel. +370 636 27602

Parduodame geros kokybės juodžemį ir smėlį. Galime 
pristatyti į vietą. Tel.  +370 687 93693

„VIDO MALŪNAS“ dirba pagal  
išankstinius užsakymus. 

Tel. +370 612 60867 ir +370 612 60862

Universalaus namų meistro į namus paslauga.
Tel. +370 609 49164

Remontuojame namus, butus: glaistome, dažome, 
klojame laminatą, dedame plyteles ir kita.  

Tel. +370 624 01132

Visų modelių  
AUTOMATINIŲ SKALBIMO 

MAŠINŲ REMONTAS. 
Atvažiuoju į namus, suteikiu 

garantiją.  
Tel. +370 610 75472

Siūlome darbą miško sodintojams ir ugdytojams 
Skandinavijoje. Suteikiame darbo drabužius, įrankius, 

apgyvendinimą, automobilį.  
Atlyginimas „į rankas“ nuo 2000 Eur.

Skubus išvykimas. UAB „SKOGRAN“, 
 tel. +370 600 61369, el. p. karjera@skogran.com

Atliekame šiuos darbus:  
karkasinių, blokinių pastatų 

statyba; gerbūvio darbai 
(trinkelių klojimas, aplinkos 

apželdinimas, vejos įrengimas, 
pjovimas ir kt.); tvorų 

montavimas;betonavimo 
darbai. Tel. +370 623 63132

Parduodamas 22 arų sklypas Viečiūnuose: geras 
privažiavimas, puiki vieta, kuriama naujų namų 

gyvenvietė, galimos kainos derybos.   
Kreiptis tel. +370 624 69222

Skardinių stogų ir sienų remontas bei dažymas.  
Tel. +370 602 11002, +370 619 10556
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UŽUOJAUTOS

Visos mūsų maldos kasdieninės,
Viešpatie, duok tėviškės dangaus.

Tik tenai pailsusios krūtinės,
po visų kelionių atsigaus...

Nuoširdžiai užjaučiame Janiną Šlikienę, mirus mylimam broliui 
Antanui. 

Onutė Zinkevičienė, Rūta Pauliukevičienė, Lidija Šimkuvienė

+370

0

RENGINIAI

Gegužės 8 d. 17 val. „Menų 
kalvėje“ (M. K. Čiurlionio g. 27) 
– susitikimas su grafikos paro-
dos „LINOVAIZDŽIAI“ autore Inga 
Dargužyte uždarymo renginyje.

Gegužės 9 d. 15 val. Druskininkų 
miesto muziejuje (M. K. Čiurlionio 
g. 59) – Gintaro Dumčiaus vitražų, 
tapybos ir piešinių parodos „Pradžia“ 
atidarymas. Renginys nemokamas.

Gegužės 9 d. 15 val. Viešosios bib-
liotekos Leipalingio padalinyje (Alėjos 
g. 30, Leipalingis) – romansų popietė 
,,Nemirštanti atmintis ir meilė“. Daly-
vaus Kauno Šilainių bendruomenės 
centro folkloro ansamblis „Slaunos 
su škarpetkutėm“, vadovė Herminija 
Vokietaitienė.

Gegužės 9 d. 16 val. Viešojoje 
bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) 
literatūrinė popietė vaikams „Skaity-
damas pažink Europą“, skirta Euro-
pos dienai.

Gegužės 16 d. 15 val. Viešojoje 
bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) vikto-
rina šeimai „Ar pažįsti Druskininkus“.  

Gegužės 16 d. 16 val. Viešojoje 
bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) knygų 
pristatymas vaikams„Susipažink, 
išsirink ir perskaityk“. 

KUR/K šeštadienį?! - šeštadienio 
kūrybinės edukacijos: gegužės 10 d. 
14 val. – keramika, tekstilė, grafika; 
gegužės 17 d. 14 val. – vitražas, 
karoliukų vėrimas, dekupažas; 
gegužės 24 d.14 val. – šilko tapyba; 
gegužės 31 d. –  karoliukų vėrimas, 
dekupažas. Daugiau informacijos: 
www.acmenukalve.lt/lt/renginiai/.

Gegužės 10-11 d. viešbučių „Eu-
ropa Royale“ konferencijų erdvėje 
jau devintą organizuojamas stalo 
žaidimų festivalis „PineCon“. Dau-
giau informacijos – www.pinecon.lt.

Gegužės 16-18 d. įvairios 
Druskininkų erdvėse vyks 
„Šeimadienis Druskininkuose“. Dau-
giau informacijos – www.kulturo-
ssostine2025.lt.

Gegužės 17 d. 16-22 val. M. K. 
Čiurlionio namuose-muziejuje 
(M. K. Čiurlionio g. 35) Europos 
muziejų naktis. 

Rašytojo Jono Avyžiaus ir filmo 
“Sodybų tuštėjimo metas” filmavimo 

Druskininkuose atminimo renginys:
11 val. Atminimo lentelės „Sodybų 

tuštėjimo metas“ įamžinimas fil-
mavimo vietoje, Gailiūnų kaime, 
Druskininkų sav.

13 val. Šventinio minėjimo pradžia 
Druskininkų miesto muziejuje. Da-
lyvauja rašytojo Jono Avyžiaus 
giminės, filmo„Sodybų tuštėjimo me-
tas“ kūrėjai ir aktoriai.

18 val. Kino juostos „Sodybų 
tuštėjimo metas“ peržiūra 
Druskininkų miesto muziejuje. 
Vaidybinio filmo režisierius Almantas 
Grikevičius, Lietuvos kino studija, 
1976 m.

Renginys ir Muziejaus lankymas 
nuo 18 iki 22 val. nemokamas.  

Gegužės 17 d. 16-22 val. V. K. Jo-
nyno galerijoje (Turistų g. 9) – Euro-
pos muziejų naktis.

Gegužės 17 d. į Druskininkus atke-
liauja „Gatvės muzikos diena 2025“! 
Visą dieną įvairiose miesto vietose 
pasirodys talentingi druskininkiečiai ir 
kurorto svečiai. Daugiau informacijos 
– www.gmd.lt.

Gegužės 17 d. 18 val. K. Dineikos 
parke didžiausią industrinio džiazo 
trio: A. Gecevičius, D. Naujokaitis, J. 
Haffner. Renginys nemokamas.

Gegužės 18 d. nuo 12 iki 16 val. 
pievoje prie Viečiūnų bendruomenės 
namų vyks „Šeimadienis 
Viečiūnuose“. 15 val. koncertų 
grupės „Superkoloritas“ pasirody-
mas.

Gegužės 23 d. 16 val. susitiki-
mas su Valda Šadzevičiūte “Kitoks 
žvilgsnis į Čiurlionio paveikslus. 
Karalių pasaka ir Žemaičių kryžiai” 
M. K. Čiurlionio namuose-muziejuje 
(M. K. Čiurlionio g. 35, Druskininkai).

PARODOS
Iki gegužės 9 d. Viešosios bibliote-

kos Viečiūnų padalinyje (Jaunystės 
g. 6A,Viečiūnai) veiks paroda 
,,Našlaitė – gyvenimo gėlė“.

Iki gegužės 14 d. M. K. Čiurlionio 
namuose-muziejuje (M. K. Čiurlionio 
g. 35) veiksfotografijų paroda „Senie-
ji, mielieji Druskininkai“.

Iki gegužės 20 d. Viešojoje bib-
liotekoje (V. Kudirkos g. 13) veiks 
Druskininkų „Bočių“ ,,Kraitės“ klubo 
narių kūrybos paroda ,,Takučiu, keli-

uku“.

Iki gegužės 31 d. Viešojoje bib-
liotekoje (V. Kudirkos g. 13) veiks 
paroda „Druskininkai fotografi-
joje. Sugrąžinta akimirka“. Paro-
doje eksponuojamos nuotraukos iš 
druskininkiečio Stanislavo Karaliūno 
asmeninio archyvo.

Iki gegužės 31 d. Viešojoje bib-
liotekoje (V. Kudirkos g. 13) veiks 
tautodailininkės, karpinių meistrės, 
meno kūrėjos Dianos Lukošiūnaitės 
karpinių paroda „Tylos simfonija“. 
Parodoje eksponuojami karpiniai, 
įkvėpti M. K. Čiurlionio laiškų broliui 
Povilui.

Iki gegužės 31 d. Viešosios bibli-
otekos Miesto padalinyje (Veisiejų 
g. 17) veiks Lietuvos speciali-
osios kūrybos draugijos ,,Guboja“ 
Druskininkų skyriaus narių kūrybos 
paroda ,,Pavasario linksmybės“.

Iki birželio 4 d. Druskininkų miesto 
muziejaus galerijoje (M. K. Čiurlionio 
g. 37) veiks Eimučio Markūno tapy-
bos darbų paroda „Miesto spalvinis 
kodas. Juoda“.

Iki birželio 4 d. V. K. Jonyno galeri-
joje (Turistų g. 9) – Rūtos Levulienės 
tapybos paroda „Gryname ore“.

Iki birželio 28 d. Viešojoje bib-
liotekoje (V. Kudirkos g. 13) 
veiks spaudinių paroda iš ciklo 
„Druskininkų grožio ir išskirtinumo li-
udininkai“, skirta Druskininkų Garbės 
piliečiams Petrui Viščiniui, Konstan-
tinui Gajauskui, Adelbertui Nedzel-
skiui, Justinui Karosui.

Iki birželio 28 d. Viešojoje bib-
liotekoje (V. Kudirkos g. 13) veiks 
spaudinių paroda iš ciklo ,,...iš tų 
Druskininkų aš atsivešiu saulę...“, 
skirta M. K. Čiurlionio 150-osioms 
gimimo metinėms.

Lietuvos kariuomenės Dr. Jono 
Basanavičius Karo medicinos tarny-
bos Karių reabilitacijos centre (Sodų 
g. 39) veikia dailininko Alfonso 
Šuliausko tapybos darbų paroda 
iš Druskininkų miesto muziejaus 
rinkinių. Norintiems aplankyti parodą, 
su savimi reikia turėti asmens 
dokumentą.

SPORTAS
Gegužės 10 d. nuo 10 iki 

14 val. Vijūnėlės parke „Rasa“ 
Druskininkų maratonas‘2025“

ZARAM
info@mizara.eu

www.facebook.com/mizara.euf

Baravykų g. 6, Druskininkai

+370 682 57295

Dengimas granito plokštėmis

Raidžių kalimas

Trinkelių klojimas

Paminklai, tvorelės

Kapų tvarkymas ir priežiūra

Granito vazos, žvakidės

+370 686 70024

Traiškome grūdus – 1val./30 
Eur

Parduodame traiškytas 
avižas – 9 Eur/30kg,  

kukurūzus – 14 Eur/40kg
Parduodama avižų sėklą 

„Skorpion“, kaina – 8 
Eur/40kg 

Parduodama salietra, maišas 
– 500kg/220 Eur

Superkame grūdus.
Tel. +370 615 72008, 

Vainiūnai, Seirijų sen.

Lietuvos sveikatos 
mokslų universiteto 

ligoninės Kauno Klinikų 
filialo Druskininkų 

reabilitacijos centrui 
„Dainava“ nuolatiniam 
darbui  reikalingas (-a) 
Registratorius (-ė), 
darbo užmokestis – 

1358, 28 Eur.  

Informacija tel.  
+370 (313) 59103
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06:00 „Gelbėtojai“.
07:30 Gauruoti šnipai.
09:30 KINO PUSRYČIAI 
Kempiniukas Plačiakelnis 2.

11:20 Knygų valdovas.
12:50 Troškimų akmuo.
14:40 Kietas šnipas.
16:20 Mergina iš Džersio.
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 SUPERKINAS.

2025.05.10 d.
Šeštadienis

2025.05.09 d.
Penktadienis

2025.05.11 d.
Sekmadienis

2025.05.12 d.
Pirmadienis

Penktadienis, 2025-05-09
06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Beprotiškos melodijos“.

06:30 „Tomo ir Džerio pasakos“.
07:00 „Kakava“.
08:00 „CSI. Majamis“.
09:00 „Rimti reikalai“.
10:00 „Kraujo gėlės“.
11:00 „Būk šalia“.
12:00 „Pirmieji pasimatymai“.
13:00 „Turtuolis varguolis“.
14:00 „Perlų paslaptys“.
15:00 „Atsisveikinimo laiškas“.
16:00 Žinios.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2 penktadienis. 
21:00 SAVAITĖS HITAS.

06:10 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:30 „Privatus detektyvas 
Magnumas“.

08:30 „Kalnietis“.
09:30 „Vandens policija“.
10:30 „Mentalistas“.
11:30 „CSI. Majamis“.
12:30 „Magaiveris“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
15:00 „Žemiau denio. Viduržemio 
jūra“.
16:00 „Vandens policija“.
17:00 „Mentalistas“.
18:00 „CSI. Majamis“.
19:00 „911“.
20:00 „Pirkėjų karai“.
20:30 „Pričiupom!“.
21:00 Išžudyti visus.
22:55 Desperado.
01:05 „911“.
02:05 „Žemiau denio. Viduržemio 
jūra“.
03:00 „Tuoktuvių žaidimai“.
04:05 „Lego meistrai“.
05:00 Žinios.
05:50 Programos pabaiga.

05.00 „Paranormalūs atve-
jai. 911“. 
05.59 Programa.
06.00 „Vieno nusikaltimo is-

torija“.
08.00  Pasislėpusi Palanga. Ginčai dėl 
Palangos. 
08.30 „Byla prieš carą“.
09.00 „Švyturių žmonės“.
10.00 Skanus gyvenimas.

06:00 „Kaupikai“.
07:00 „Reali mistika“.
08:00 „Pirkėjų karai“.
09:00 „Lego meistrai“.

10:05 „Tuoktuvių žaidimai“.
11:15 „Lombardo ereliai“.
12:15 „Kaupikai“.
13:10 „Reali mistika“.
14:15 „Ekstrasensų mūšis“.
16:30 Betsafe–LKL čempionatas. Vil-
niaus „Rytas“ - Panevėžio „7bet-Liet-
kabelis“. 
19:00 Betsafe–LKL čempionatas. 
Utenos „Uniclub Bet - Juventus“ - 
Šiaulių „Šiauliai – Casino Admiral“. 
21:15 MANO HEROJUS Žūtbūtinis 
mūšis.
23:25 Išžudyti visus.
01:20 „Tuoktuvių žaidimai“.
02:30 „Magaiveris“.
04:05 Laisvės karžygiai. 
04:30 Žinios.

05.00 „Paranormalūs atvejai. 
911“. 
05.59 Programa.
06.00 „Vieno nusikaltimo isto-

rija“.
08.00 „Mūsų gyvūnai“.
08.30 Lietuvos muziejai. 
09.00  Mūsų miesteliai. 
10.00 Ilgaamžiškumo gidas.
10.30 Geriausias.
11.00 Sveikatos kodas.
11.40 Sveikatos kodas.
12.00 „Aleksandra“.
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
16.00 Žinios.
16.28 Orai.
16.30 24/7.
17.30 Pusvalandis su Valatka.
18.00 Žinios.
18.28 Orai.
18.30 Krepšinio pasaulyje. 
19.00 Laisvės TV valanda. 
20.00 Žinios.
20.18 Orai.
20.20 „Senis“.
23.00 Žinios.
23.28 Orai.
23.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
01.30  „Aleksandra“.
03:30 Laisvės TV valanda. 
04.10 24/7.

06:00 „Kaupikai“.
07:00 „Reali mistika“.
08:00 Miško atspalviai. 
08:30 Tauro ragas. 

09:00 „Baltijos galiūnų komandinis 
čempionatas“. 
10:05 „Tuoktuvių žaidimai“.
11:15 „Lombardo ereliai“.
12:15 „Kaupikai“.
13:15 „Reali mistika“.
14:20 „Ekstrasensų mūšis“.
16:30 Betsafe–LKL čempionatas. Vil-
niaus „Wolves Twinsbet“ - Klaipėdos 
„Neptūnas“. 
19:00 Betsafe–LKL čempionatas. Jo-
navos „CBet“ - Kauno „Žalgiris“. 
21:15 Kolektyvas. Medžioklė praside-
da.
23:05 „Didysis turas“.
00:30 Žūtbūtinis mūšis.
02:40 „Magaiveris“.
03:35 Laisvės karžygiai. 
04:30 Žinios.
05:20 Programos pabaiga.

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Beprotiškos melodijos“.
06:30 „Tomo ir Džerio pasa-
kos“.

07:00 „Kakava“.
08:00 „CSI. Majamis“.
09:00 „Rimti reikalai“.
10:00 „Kraujo gėlės“.
11:00 „Būk šalia“.
12:00 „Pirmieji pasimatymai“.
13:00 „Turtuolis varguolis“.
14:00 „Perlų paslaptys“.
15:00 „Atsisveikinimo laiškas“.
16:00 Žinios.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2. 
20:00 Nuo... Iki...
21:00 „Man reikia meilės 3“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS.
00:50 „FTB. Ieškomiausi“.
01:45 Trintukas. Atgimimas.
03:45 „Pirmieji pasimatymai“.
04:40 Programos pabaiga.

05.00 Geriausias.
05.30 Ilgaamžiškumo gidas.
06.00 Mūsų gyvūnai. 
 06.30 24/7.

07.30 Krepšinio pasaulyje.
08.00 „Paaukoti viską“.
09.00 „Laiptai į dangų“.
11.00 „Senis“.
12.30 Švarūs miestai.
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00 „Aleksandra“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00  Gyvenimas versle.
17.30 Pirmi kartai.
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 Laisvės TV valanda.
20.00 Reporteris. 
20.18 Orai.
20.20 „Emilie Richards“.
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00  Lietuva tiesiogiai.
23.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
00.30 „Aleksandra“.
01.30 Nauja diena. 
02.30 24/7.
03.25 Gyvenimas versle.
03.50 Pirmi kartai.
04.10 „Mano vieta“.
04.35 „Amerika – didžioji kelionė“. 

06:00 „Džeimio Oliverio patie-
kalai per pusvalandį“.
06:30 „Ambasadoriaus du-
kra“.

07:30 „Farai“ . 
09:00 „Dronas“.
10:00 „Meilės sūkuryje“.
11:00 „Laisvės svajos“.
12:00 „Ieškant dukros“.
14:00 PREMJERA „Meilei nėra recepto“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
17:55 „Namų idėja su IKEA“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:30 DIDYSIS PENKTADIENIO FILMAS.
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:20 „TV3 sportas“ . 
22:30 SAVAITĖS KINO ŽVAIGŽDĖS.

06:00 „Legenda apie Korą“.
06:30 „Keista šeimynėlė“.
07:00 „Žvaigždžių karai. Jau-
nojo Džedajaus nuotykiai“.

07:30 „Slibinų dresuotojai. Pašėlusios 
gaudynės“.
08:00 „Simpsonai“.
09:00 „Svajonių ūkis“ . 
09:30 „Gyvūnų pasaulis“ . 
10:00 „Vytaro ferma“ . 
10:30 „Pasidaryk pats“ . 
11:00 „Gero savaitgalio receptas“ 
11:30 „Kotrynos burtai“ . 
12:00 „Slapta džiunglėse“.
13:10 „Polis“.
15:20 „Bridžita Džouns. Ties proto riba“.
17:30 „IKI šefų kovos“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:20 „TV3 sportas“ . 
19:27 „TV3 orai“ . 
19:30 Žaidimas „galvOK“ . 
22:00 PREMJERA ŠEŠTADIENIO 
GERO KINO VAKARAS. 06:00 „Legenda apie Korą“.

06:30 „Keista šeimynėlė“.
07:00 „Žvaigždžių karai. Jau-
nojo Džedajaus nuotykiai“.

07:30 „Slibinų dresuotojai. Pašėlusios 
gaudynės“.
08:00 „Simpsonai“.
09:00 „La Maistas. Iššūkis“ . 
10:00 „Pasaulis pagal moteris“ . 
11:00 „Svajonių sodai“ . 
12:00 „Lemūrų salos gaujos“.
13:10 „Besikeičianti planeta“.
14:20 „Futbolo asas“.
16:10 „K-911“ . 
18:00 „Savi ratai“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:20 „TV3 sportas“ . 
19:27 „TV3 orai“ . 
19:30 „Paskutinė vakarienė“ . 
21:00 VAKARO KINO TEATRAS.

06:00 „Džeimio Oliverio patie-
kalai per pusvalandį“.
06:30 „Ambasadoriaus du-
kra“.

07:30 „Pasaulis pagal moteris“ . 
08:30 „Vytaro ferma“ . 
09:00 „Dronas“ 
10:00 „Meilės sūkuryje“ 
11:00 „Laisvės svajos“ 
12:00 „Ieškant dukros“.
14:00 PREMJERA „Meilei nėra recepto“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:20 „TV3 sportas“ . 
19:27 „TV3 orai“ . 
19:30 PREMJERA „Gaujų karai. Le-
dlaužis“ . 
21:00 „Į sveikatą“ . 
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:20 „TV3 sportas“ . 
22:27 „TV3 orai“ . 
22:30 SAVAITĖS KINO ŽVAIGŽDĖS.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. 

06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. 
07:37 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Leipcigo kriminalinė policija.
09:50 Pagalbos šauksmas.
10:35 Tandemas.
11:30 Everet detektyvų agentūra.
12:15 Kas ir kodėl? 
12:45 Gamtininko užrašai. 
13:15 Premjera. Pakrančių istorijos.
14:00 Žinios. Orai.
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:15 Premjera. Ponių rojus.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Jonas Žemaitis. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:30 Auksinis protas. 
22:45 Tango su žudiku.
00:35 Vanzės konferencija.
02:25 Su meile ir įsiūčiu.
04:20 Pakrančių istorijos.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Tai kur toliau? 

07:00 Jonas Žemaitis. Nenugalimasis. 
08:00 Mano pasas meluoja
08:30 Čia dabar?! 
09:00 Labas rytas, Lietuva.
09:30 Žinios. 
12:00 Japonijoje su Sue Perkins.
12:55 Įstabiausi pusiaujo gyvūnai.
13:50 Tėvas Braunas.
15:30 Žinios. 
15:45 Sveikinimų koncertas. 
17:00 Išaušus dienai X. Programa, skir-
ta pilietinei gynybai ir pasiruošimui eks-
tremalioms situacijoms. 
17:30 Beatos virtuvė. 
18:30 Žinios. 
19:00 Keliai. Mašinos. Žmonės. 
19:30 Stilius. 
20:30 Panorama.
21:00 Dainuoju Lietuvą. 
23:00 Laukinė širdis.
01:05 Anoniminiai drovuoliai.
02:25 Tango su žudiku.
04:15 Japonijoje su Sue Perkins.
05:05 Įstabiausi pusiaujo gyvūnai.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Čia – kinas. 
06:30 Širdyje lietuvis. 

07:30 Kultūros diena. 
08:00 Šventadienio mintys. 
08:30 Gyventi kaime gera. 
09:00 Čia mano sodas. 
09:30 Gamtininko užrašai. 
10:00 Gustavo enciklopedija. 
10:30 Lietuvos tūkstantmečio vaikai. 
11:30 Mažyliai laukinėje gamtoje 2.
12:20 Premjera. Planeta Žemė.
13:10 Čingischano Mongolija.
14:00 Jaunasis Morsas.
15:30 Žinios. 
15:45 Istorijos detektyvai. 
16:45 Duokim garo! 
18:00 Savaitė su „Dviračio žiniomis“. 
18:30 Žinios. 
19:00 Langas į valdžią. 
19:30 Savaitė. 
20:30 Panorama.
20:52 Sportas. 
21:00 Premjera. Skarlet ir Kunigaikštis.
21:57 3 minutės iki kino. Filmą „Sielų 
aukcionas. 
22:00 Premjera. Sielų aukcionas. 
23:40 Vanzės konferencija.
01:30 Man patinka nemalonumai.
03:30 Skarlet ir Kunigaikštis.
04:20 Mažyliai laukinėje gamtoje 2.
05:10 Planeta Žemė.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios. Sportas. Orai.
06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
09:00 Leipcigo kriminalinė policija.
09:50 Pagalbos šauksmas.
10:35 Tandemas.
11:30 Everet detektyvų agentūra.
12:15 Kas ir kodėl? 
12:45 Gamtininko užrašai. 
13:15 Premjera. Pakrančių istorijos.
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:15 Premjera. Ponių rojus.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Daiktų istorijos. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:30 LRT forumas. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Hanibalas.
23:45 Pakrančių istorijos.
00:30 Pasivaikščiojimai. 
01:00 LRT RADIJO žinios.
01:05 Daiktų istorijos. 
02:00 LRT RADIJO žinios.
02:05 LRT forumas. 
03:00 LRT RADIJO žinios.
03:05 Kas ir kodėl? 
03:30 Dviračio žinios. 
04:00 LRT RADIJO žinios.
04:05 Savaitė. 
05:00 LRT RADIJO žinios.

05.00 Nauja diena.
06.00 „Senis“.
07.30 Pirmi kartai.
08.00 Laisvės TV valanda.

09.30 Gyvenimas versle.
10.00 Sveikatos formulė.
10.30 Skanus gyvenimas.
11.00 Ilgaamžiškumo gidas.
11.30 Lietuvos muziejai.
12.00  Sveikatos kodas.
12.30 Sveikatos kodas. Televitrina.
13.00 Nauja diena.
14.00 „Cecelia Ahern“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 Pusvalandis su Valatka.
17.00 „Jos vardas Kozaim“.
18.00 Reporteris. Informacinė publi-
cistinė laida.
18.28 Orai.
18.30 „Senis“.
20.00 Reporteris. 
20.20 „Laiptai į dangų“.
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00 Būsto anatomija.
23.30 Pusvalandis su Valatka.
00.00 Laisvės TV valanda.
01.30 Nauja diena.
02.30 „Gelbėjimo tarnyba“.
03.25 „Jos vardas Kozaim“.

06:00 „Gelbėtojai“.
06:55 „Dorotė ir Ozo šalies 
burtininkas“.
07:25 „Tomo ir Džerio pasakos“.

04.10 „Mano vieta“.
04.35 „Neatrasta Rusija“.

10.30 Sveikatos formulė.
11.00 Švarūs miestai.
11.30 Būsto anatomija.
12.00 „Aleksandra“.
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
16.00 Žinios.
16.28 Orai.
16.30  Lietuvos muziejai.
17.00 Pirmi kartai
17.30 Gyvenimas versle.
18.00 Žinios.
18.30 Bušido ringas.
19.00 Mūsų miesteliai. 
20.00 Žinios.
20.18 Orai.
20.20 „Senis”.
23.00 Žinios.
23.28 Orai.
23.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
01.30  „Aleksandra“.
03.30 Mūsų miesteliai. 
04.10  „Švyturių žmonės“.
04.35 „Byla prieš carą“.

09:30 KINO PUSRYČIAI.
11:15 Auksinis kompasas.
13:35 Seni vilkai.
17:20 Teleloto. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 Muzikinė kaukė. 
22:00 Vakaro filmas.

06:10 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:30 „Privatus detektyvas 

Magnumas“.
08:30 „Farų karai. Charkivas“.
09:30 „Vandens policija“.
10:30 „Mentalistas“.
11:30 „CSI. Majamis“.
12:30 „Magaiveris“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
15:00 „Žemiau denio. Viduržemio jūra“.
16:00 „Vandens policija“.
17:00 „Mentalistas“.
18:00 „CSI. Majamis“.
19:00 „911“.
20:00 „Pirkėjų karai“.
20:30 „Pričiupom!“.
21:00 Eilinis Džo. Kobros prisikėlimas.
23:20 Kompromatas.
01:55 „Didysis turas“.
03:15 „911“.
04:10 „Žemiau denio. Viduržemio jūra“.
05:00 Žinios.
05:50 Programos pabaiga.
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2025.05.13 d.
Antradienis

2025.05.14 d.
Trečiadienis

2025.05.15 d.
Ketvirtadienis

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Beprotiškos melodijos“.
06:30 „Tomo ir Džerio pasa-
kos“.

07:00 „Kakava“.
08:00 „CSI. Majamis“.
09:00 „Rimti reikalai“.
10:00 „Kraujo gėlės“.
11:00 „Būk šalia“.
11:30 „Būk šalia“.
12:00 „Pirmieji pasimatymai“.
13:00 „Turtuolis varguolis“.
14:00 „Perlų paslaptys“.
15:00 „Atsisveikinimo laiškas“.
16:00 Žinios.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2. 
20:00 Bus visko. 
21:00 „Man reikia meilės 3“.
21:30 Žinios.
22:30 VAKARO SEANSAS.

05.00  Nauja diena.
06.00 „Senis“.
 07.30  Skanus gyvenimas. 
08.00 „Paaukoti viską“.

09.00 „Gelbėjimo tarnyba“.
10.00 „Laiptai į dangų”..
 11.00 „Senis“.
12.30 Mūsų gyvūnai.
13.00 Nauja diena.
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00 „Aleksandra“.
16.00 Reporteris. 
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00  „Jos vardas Kozaim“.
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 „Senis“.
20.00 Reporteris. 
20.18 Orai.
20.20 „Paaukoti viską“.

06:10 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:30 „Privatus detektyvas 
Magnumas“.

08:30 „Farų karai. Charkivas“.
09:30 „Vandens policija“.
10:30 „Mentalistas“.
11:30 „CSI. Majamis“.
12:30 „Magaiveris“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
15:00 „Žemiau denio. Viduržemio 
jūra“.
16:00 „Vandens policija“.
17:00 „Mentalistas“.
18:00 „CSI. Majamis“.
19:00 „911“.
20:00 „Pirkėjų karai“.
20:30 „Pričiupom!“.
21:00 Absoliutus blogis. Išnykimas.
22:50 Eilinis Džo. Kobros prisikėli-
mas.
02:10 „Žemiau denio. Viduržemio 
jūra“.
03:10 „Ekstrasensų mūšis“.
05:00 Žinios.
05:50 Programos pabaiga.

05.00  Nauja diena.
06.00 „Senis“.
07.30 Lietuvos muziejai.
08.00 „Paaukoti viską“.

09.00 „Gelbėjimo tarnyba.
10.00 „Žaidimo karalienė“.
11.00 „Senis“.
12.30 Geriausias.
13.00  Nauja diena.
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00 „Aleksandra“.
16.00 Reporteris. 
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00 „Jos vardas Kozaim“.
18.00 Reporteris. 
18.30 „Senis“.
20.00 Reporteris. 
20.20 „Paaukoti viską“.
21.25 „Žaidimo karalienė“.
22.30 Reporteris
23.00  Lietuva tiesiogiai.
23.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
00.30 „Aleksandra “.
01.30 Nauja diena. 
02.30 „Gelbėjimo tarnyba“.
03.25 „Jos vardas Kozaim“.
04.10 „Mano vieta“.
04.35 „Amerika – didžioji kelionė“. 

06:10 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:30 „Privatus detektyvas 

Magnumas“.
08:30 „Kalnietis“.
09:30 „Vandens policija“.
10:30 „Mentalistas“.
11:30 „CSI. Majamis“.
12:30 „Magaiveris“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
15:00 „Žemiau denio. Viduržemio 
jūra“.
16:00 „Vandens policija“.
17:00 „Mentalistas“.
18:00 „CSI. Majamis“.
19:00 „911“.
20:00 „Pirkėjų karai“.
20:30 „Pričiupom!“.
21:00 Maksimali rizika.
23:05 Absoliutus blogis. Išnykimas.
00:55 „911“.
01:55 „Žemiau denio. Viduržemio jūra“.
02:50 „Lombardo ereliai“.
03:15 „Ekstrasensų mūšis“.
05:00 Žinios.
05:50 Programos pabaiga.

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Beprotiškos melodijos“.
06:30 „Tomo ir Džerio pasa-

kos“.
07:00 „Kakava“.
08:00 „CSI. Majamis“.
09:00 „Rimti reikalai“.
10:00 „Kraujo gėlės“.
11:00 „Būk šalia“.
12:00 „Pirmieji pasimatymai“.
13:00 „Turtuolis varguolis“.
14:00 „Perlų paslaptys“.
15:00 „Atsisveikinimo laiškas“.
16:00 Žinios.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:27 Orai.
19:30 KK2. 
20:00 Bučiuoju. Rūta. 
21:00 „Man reikia meilės 3“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS.

05.00 Nauja diena.
06.00  „Senis“.
07.30 Byla prieš carą. 
08.00  „Paaukoti viską“.

09.00 „Gelbėjimo tarnyba“.
10.00 „Žaidimo karalienė“.
11.00 „Senis“.
12.30 Būsto anatomija.
13.00 Nauja diena. Aktualijų laida.
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00 „Aleksandra “.
16.00 Reporteris. 
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00 „Jos vardas Kozaim“.
18.00 Reporteris. 
18.30 „Senis“.
20.00 Reporteris. 
20.20 „Paaukoti viską“.
21.25 „Žaidimo karalienė“.
22.30 Reporteris. 
23.00 Lietuva tiesiogiai.
23.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
00.30 „Aleksandra “.
01.30 Nauja diena.
02.30 „Gelbėjimo tarnyba“.
03.25 „Jos vardas Kozaim“.
04.10 „Mano vieta“.
04.35 „Amerika – didžioji kelionė“. 

06:10 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:30 „Privatus detektyvas 

Magnumas“.
08:30 „Kalnietis“.
09:30 „Vandens policija“.
10:30 „Mentalistas“.
11:30 „CSI. Majamis“.
12:30 „Magaiveris“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Žemiau denio. Viduržemio jūra“.
16:00 „Vandens policija“.
17:00 „Mentalistas“.
18:00 „CSI. Majamis“.
19:00 „911“.
20:00 „Pirkėjų karai“.
20:30 „Pričiupom!“.
23:10 Maksimali rizika.
01:15 „911“.
02:10 „Žemiau denio. Viduržemio jūra“.
03:20 „Lombardo ereliai“.
04:35 Gynybinis paveldas Lietuvoje. 
2023 m. Dokumentinių apybraižų ci-
klas
05:00 Žinios.
05:50 Programos pabaiga.

06:00 „Džeimio Oliverio patie-
kalai per pusvalandį“ .
06:30 „Ambasadoriaus du-
kra“.

07:30 „Gaujų karai. Ledlaužis“ . 
09:00 „Dronas“ 
10:00 „Meilės sūkuryje“.
11:00 „Laisvės svajos“.
12:00 „Ieškant dukros“.
14:00 PREMJERA „Meilei nėra recepto“.
15:00 „Simpsonai“.
15:30 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ .
16:30 „TV pagalba“ . 
18:30 „Tv3 žinios“.
19:20 „TV3 sportas“ . 
19:30 „Žvaigždžių žvaigždutės“ . 
21:00 „Į sveikatą“ . 
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:20 „TV3 sportas“ . 
22:30 SAVAITĖS KINO ŽVAIGŽDĖS.

06:00 „Džeimio Oliverio patie-
kalai per pusvalandį“.
06:30 „Ambasadoriaus du-
kra“.

07:30 „Žvaigždžių žvaigždutės“ . 
09:00 „Dronas“.
10:00 „Meilės sūkuryje“.
11:00 „Laisvės svajos“.
12:00 „Ieškant dukros“.
14:00 „Meilei nėra recepto“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:20 „TV3 sportas“ . 
19:27 „TV3 orai“ . 
19:30 „Gero vakaro šou“ . 
21:00 „Į sveikatą“ . 
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:20 „TV3 sportas“ . s 
22:30 SAVAITĖS KINO ŽVAIGŽDĖS.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios. 
06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios.
07:07 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Leipcigo kriminalinė policija.
09:50 Pagalbos šauksmas.
10:35 Tandemas.
11:30 Everet detektyvų agentūra.
12:15 Kas ir kodėl? 
12:45 Gamtininko užrašai. 
13:15 Didysis namų valymas.
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:15 Premjera. Ponių rojus.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Tai kur toliau? 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:30 Lietuva kalba. 
22:30 Dviračio žinios. 
01:00 LRT RADIJO žinios.
01:05 Tai kur toliau? 
02:00 LRT RADIJO žinios.
02:05 Lietuva kalba. 
03:00 LRT RADIJO žinios.
03:05 Kas ir kodėl? 
03:30 Dviračio žinios. 
04:00 LRT RADIJO žinios.
04:05 Stilius. 
05:00 LRT RADIJO žinios.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios. 
09:00 Leipcigo kriminalinė policija.
09:50 Pagalbos šauksmas.
10:35 Tandemas.
11:30 Everet detektyvų agentūra.
12:15 Kas ir kodėl? 
12:45 Gamtininko užrašai. 
13:15 Didysis namų valymas.
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
16:15 Premjera. Ponių rojus.
17:00 Premjera.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 LRT girdi. Aktualijų programa. 
Ved. Domas Burkauskas.
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. Orai.
21:30 Gimę tą pačią dieną. 
22:30 Dviračio žinios. 
01:00 LRT RADIJO žinios.
01:05 LRT girdi. 
02:00 LRT RADIJO žinios.
02:05 Gimę tą pačią dieną. 

06:00 „Džeimio Oliverio patie-
kalai per pusvalandį“.
06:30 „Ambasadoriaus du-

kra“.
07:30 „Gero vakaro šou“ . 
09:00 „Dronas“.
10:00 „Meilės sūkuryje“.
11:00 „Laisvės svajos“.
12:00 „Ieškant dukros“.
14:00 „Meilei nėra recepto“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:30 „Farai“ . 
21:00 „Į sveikatą“ . 
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:20 „TV3 sportas“ . 
22:30 SAVAITĖS KINO ŽVAIGŽDĖS .

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. 

06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
09:00 Leipcigo kriminalinė policija.
09:50 Pagalbos šauksmas.
10:35 Tandemas.
11:30 Everet detektyvų agentūra.
12:15 Kas ir kodėl? 
12:45 Gamtininko užrašai. 
13:15 Premjera. Pakrančių istorijos.
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. Orai.
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:15 Premjera. Ponių rojus
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 (Ne)emigrantai. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. Orai.
21:30 Sekliai. 
22:30 Dviračio žinios. 
01:00 LRT RADIJO žinios.
01:05 (Ne)emigrantai. 
02:00 LRT RADIJO žinios.
02:05 Sekliai. 
03:00 LRT RADIJO žinios.
03:05 Kas ir kodėl? 
03:30 Dviračio žinios.
04:00 LRT RADIJO žinios.
04:05 Beatos virtuvė. 
05:00 LRT RADIJO žinios.
05:05 Svarbi valanda.

21.25 „Žaidimo karalienė“.
22.30 Reporteris
22.58 Orai.
23.00  Lietuva tiesiogiai.
23.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
00.30 „Aleksandra“.
01.30 Nauja diena.
02.30 „Gelbėjimo tarnyba“.
03.25 „Jos vardas Kozaim“.
04.10 „Mano vieta”.
04.35 „Amerika – didžioji kelionė“. 

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Beprotiškos melodijos“.
06:30 „Tomo ir Džerio pasa-
kos“.

07:00 „Kakava“.
08:00 „CSI. Majamis“.

09:00 „Rimti reikalai“.
10:00 „Kraujo gėlės“.
11:00 „Būk šalia“.
12:00 „Pirmieji pasimatymai“.
13:00 „Turtuolis varguolis“.
14:00 „Perlų paslaptys“.
15:00 „Atsisveikinimo laiškas“.
16:00 Žinios.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2. 
20:00 Šeškinės 20. Giedriaus ir Džiu-
go šou.
21:00 „Man reikia meilės 3“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS.

03:00 LRT RADIJO žinios.
03:05 Kas ir kodėl? 
03:30 Dviračio žinios. 
04:00 LRT RADIJO žinios.
04:05 Istorijos detektyvai. 

DĖMESIO ! 
Svečių namai „ALĖJOS ĄŽUOLAS“  
įsikūrę Leipalingyje, Dzūkų g. 21 

organizuoja  
BANKETUS, FURŠETUS, 

IŠVAŽIUOJAMUS POBŪVIUS,
GEDULINGUS PIETUS, METINES, 
KETURNEDĖLĮ. 

Jums arba Jūsų svečiams siūlome ir NAKVYNĘ. 
Tel. +370 681 46122 

leipalingis.uzeiga@gmail.com
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DĖMESIO! 
Restoranas „Romnesa“  

Jaskonyse

Siūlome BANKETUS, FURŠETUS. Kaina – nuo 30 Eur/asm.

GEDULINGUS PIETUS bei METINES. Kaina – nuo 19 Eur/asm.
NAKVYNĘ. Kaina – nuo 18 Eur / asm.

Papildoma informacija ir užsakymai:  
romnesainfo@gmail.com ir tel.+370 606 00016

Įvairūs vidaus ir lauko darbai: plytelių klijavimas, grindų 
dėjimas, tinkavimas, glaistymas, dažymas, gipso plokščių 

montavimas, tapetų klijavimas, elektros ir santechnikos 
darbai, grindų betonavimas ir kt. Tel. +370 627 34569

Kondicionieriai, šilumos siurbliai, jų prekyba, montavi-
mas, konsultacijos, gera kaina. Galimybė gauti kompen-

sacijas už elektros sąnaudas šildymo sezono metu. 
Tel. +370 600 23832

BALDAI
Spintos slenkančiomis sistemomis, pertvaros, 

komodos, lovos, čiužiniai
Stiklo gaminiai / Minkšti baldai / Virtuvės baldai

UAB „Mirasta“
 V. Kudirkos g. 33, Druskininkai.

Tel. +370 682 10953

Ūkininkas perka mišką, žemę, gali būti su sodyba, 
domina didesnis plotas. Visoje Lietuvoje. Jeigu yra prie 
vandens, mokama iki 1000 Eur už 1 metrą pakrantės. 

Tel. +370 611 01110

Vidaus ir lauko statybos darbai: sienos, lubos, grindys, 
plytelės, tinkavimas, glaistymas, dažymas, gipso 
montavimas, elektra, santechnika, baldų, virtuvės 
įrangos montavimas ir kita. Tel. +370 633 72094

Transporto įmonei UAB „Transdina“ reikalingas toli-
mųjų reisų vairuotojas („CE“ kategorijos, 95 kodas). Reisai 

Lietuva-Lenkija-Lietuva. Savaitgaliai namuose (min. 45 val.).  
Tel. +370 656 29324 ir +370 686 56366

Sudėtingų ir mažagabaritinių vonios kambarių pilnas 
kapitalinis remontas. Visi buto remonto darbai. Važiuoju ir 

į smulkius užsakymus. Tel. +370 606 43448

Brangiai perkame MIŠKĄ (gali būti su 
bendraturčiais, neatidalintas, su skolomis). 

Sutvarkome paveldėjimo ir kitus dokumentus. 
Tel.: +370 644 55355, +370 660 66466 

KASAME TVENKINIUS
Konsultuojame

Tel. 8 602 21748

PARAPSICHOLOGAS. Tel. +370 608 33221

Dažome medinius namus, fasadus, stogus savo ir 
užsakovo medžiagomis. Patirtis. Kokybė. 

Tel. +370 636 94394

ARBORISTAI
Medžių/krūmų/gyvatvorių priežiūra: medžių šalinimas 
sunkiai pasiekiamose vietose; kelmų frezavimas be 

sunkiosios technikos; šakų smulkinimas. 
Tel. +370 629 05606, lipantysvikingai.lt

Perkame juodo ir spalvoto metalo laužą. 
Didesnį kiekį pasiimame patys.  

Automobilių utilizacija.  
 Tel.: +370 687 66440, +370 682 20383

Perka  lengvuosius automobilius, motociklus,  
mikroautobusus ir sunkvežimius.   

Tel. +370 662 32490

Autoservisui Druskininkuose reikalingas  
automobilių mechanikas.

Kreiptis tel. +370 600 09937

Dažome namus, dengiame stogus, dažome juos, 
darome terasas, tveriame tvoras.

Kreiptis tel. +370 608 09252

Buitinių dujų balionų keitimas bei pildymas. Prekyba naujais 3, 5, 
11 kg dujų balionais, dujų degikliais šildymui bei 8 l angliarūgštės, 

argono ir mix balionais. Prekyba  techninėmis, maistinėmis dujomis 
ir kvėpavimo deguonimi. Tarpininkaujame dėl suvirinimo ,pjovimo 
įrangos bei jų eksploatacinių  medžiagų įsigijimo.  Esame „Elme“, 

„Messer“, „Gass“ atstovai  Druskininkų savivaldybėje. 
Dirbame nuo 8.00 val. iki 15.00 val. darbo dienomis adresu 

Pramonės g. 5, Druskininkai.
Tel. +370 699 43005, 8 (313) 52204

Atvežame ir iškrauname!
,,Leipamedis“,

Tel. +370 659 32055.

Aukštos kokybės
stAtybinė 
medienA.

Superkame visų markių automobilius, tvarkingus, po 
eismo įvykio ar nevažiuojančius. Pasiimame patys, vietoje 

atsiskaitome ir sutvarkome dokumentus. Tel. +370 628 47817

Greitai ir už puikią kainą atliekame šiuos darbus: 
pamatų betonavimas, sąramų betonavimas, stogo 

darbai, mūro darbai, klinkerio klijavimas, tvorų 
statymas, apdailos darbai. Tel. +370 636 27602
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Asmeniniai skelbimai
Nuoma

Išnuomojamas 3 kambarių 
butas Veisiejų g.  16. Kai-
na – 350 Eur ir mokesčiai.  
Tel. +370 609 87377

Liškiavos g. išnuomojamas 
2 kambarių butas statybinin-
kams, meistrams. Kaina – de-
rinama. Tel. +370 699 56646

Prie „Draugystės sanato-
rijos“ išnuomojamas tvar-
kingas ir pilnai įrengtas 1 
kambario butas renovuota-
me name. Kaina – 330 Eur 
ir komunaliniai mokesčiai.  
Tel. +370 686 59993

Išnuomojamos patalpos (plo-
tas – 500 kv. m), dideli elektros 
pajėgumai, vanduo, kanaliza-
cija. Aukštis – 5 m, buvusios 
automobilių remonto patalpos, 
likęs mašinų pakėliklis. Pasta-
te – automobilių dalių parduo-
tuvė, galima bet kokia veikla, 
labai gera vieta. Antro aukšto 
plotas – 200 kv. m. Norint da-
ryti verslą ir padarius remontą, 
nuomos kaina neskaičiuoja-
ma, adresu Baravykų g. 6. Liš-
kiavoje išnuomojama 100 kv. 
m kavinė.  Tel. +370 612 12197

Išnuomojamas 1 kambario bu-
tas Gardino g., renovuotame 
name, 1 aukšte, be auginti-
nių. Ilgesniam laikotarpiui. Tel. 
+370 682 48505

Parduoda mišką, 
medieną, malkas

Įvairios medienos malkos: 
rąsteliai, kaladės, kapo-
tos. Pristatome nemokamai.  
Tel. +370 698 39795

Beržinės, pušinės, alksninės 
malkos. Tel. +370 650 20402

Geros kokybės skaldyta puši-
nė malka. Pristatymas nemo-
kamas. Tel. +370 690 25050   

Parduoda sausas, pušines 
malkas. Kaladėmis, skaldytas 
rąsteliais, pristatymas nemo-
kamas. Tel +370 639 79679

Parduoda įvairius daiktus

Parduoda naują vienfazį elek-
tros generatorių „STANLEI“: 
2400, maksimaliai 2600 V, 
galima pajungti prie trijų fa-
zių sistemos. Komplekte – 40 
m kabelio, vienfazis ir trifa-
zis automatiniai išjungėjai, 
kaina – 329 Eur, derinama.  
Tel. +370 650 66517

Parduoda nekilnojamą 
turtą

Parduodamas sodas su 90 
kv. m nameliu, Jaskonyse. 
Rami vieta, netoli upelio. Nau-
jas stogas, trifazis, židinys, 
rūsys, šulinys, šildymas kie-
tu kuru. Kaina – 41 500 Eur.  
Tel. +370 651 73934

Parduodamas sodo sklypas 
Viečiūnuose, sodų bendrijoje 
„Papartis“, Paparčio 12-oji g. 
5, 6 arų žemės sklypas. Tel. 
+370 678 34246

Parduodamas 22 arų sklypas 
Viečiūnuose: geras priva-
žiavimas, puiki vieta, kuria-
ma naujų namų gyvenvietė, 
galimos derybos.  Kreiptis  
tel. +370 624 69222

Parduodamas  1 kambario bu-
tas Neravų g. 29, 4 aukštas, 
plotas – 22, 54 kv. m, reno-
vuojamas namas, kaina – 16 
000 Eur, reikalingas remontas.  
Tel. +370 605 18373

Parduodamas garažas Viečiū-
nuose, Verpėjų g. 17-59. Tel. 
+370 614 87086

Parduoda garažą, garažų 
bendrijoje „Vairas“, esan-
tį Ligoninės g. Garažo par-
davimo kaina – 10 200 Eur.  
Tel. +370 611 12506

Varėnos rajone, Būdų kaime 
parduodama sodyba pamiš-
kėje. Sklypas – 46 arai, rami 
ir graži vieta, geras privažia-
vimas. Sodyboje yra didelis 
tvenkinys, sodas, namas, mū-
rinė viralinė, atskiras rūsys, 
pirtis, svirnas, daug ūkinių 
pastatų, šulinys, trifazė elek-
tra. Kaina – 13 500 Eur. Tel. 
+370 698 48621

Perka nekilnojamą turtą

Perka garažą Druskininkų 
mieste. Siūlyti įvairius varian-
tus. Tel. +370 609 86656

Perka 2-4 kambarių butą, 
gali būti be remonto. Do-
mina įvairūs variantai.  
Tel. +370 609 86656

Perka nereklamuojamą in-
ternete žemės sklypą Balta-
šiškėje arba Gailiūnų kaime, 
prie Nemuno, taip pat sudo-
mintų ir butas miesto centre.  
Tel. +370 621 37087

Perka garažą Druskininkuo-
se, siūlyti įvairius variantus.  
Tel. +370 699 43002

Parduoda naują, trijų vie-
tų pripučiamą valtį „Mari-
ner 3“, su dokumentais ir jos 
priedais, kaina – 150 Eur.  
Tel. +370 656 09202

Parduodami beveik nau-
ji elektriniai paspirtukai, 
nuvažiuota apie 1000 km: 
„X-TRON X10“, „BOZON“.  
Tel. +370 622 58037

Parduodamas šulinio žiedas. 
Tel. +370 698 20367

Parduodama geros bū-
klės skalbimo mašina „LG“, 
kaina – 120 Eur, šaldytu-
vas „LG“, kaina – 120 Eur.  
Tel. +370 664 71543

Pigiai parduodami dviračiai: 
moteriškas, vyriškas, vaikiš-
kas, staklėmis austos lova-
tiesės, pakabinami šviestu-
vai, vežimėliai prekėms vežti, 
vaizdo leistuvas „Sony“, ke-
turkampis virtuvinis stalas.  
Tel. +370 663 81211

Kreivuolių pavėsinė, malki-
nės sandėliukas, lauko me-
dinis WC, koklinis pečius, 
vandens kubilas su vidine 
krosnele pramogai, diskinis 
pjūklas – obliavimo mašina.  
Tel. +370 656 38881

Parduodamas baltarusiškas 
šiltnamis, 3 x 4 m, be poli-
karbono, kaina – 150 Eur.  
Tel. + 370 650 70176

Perka įvairius daiktus

Perka senovines, namuose 
staklėmis austas lovatieses. 
Tel. +370 621 23704

Ieško darbo

Ieško darbo sodybo-
je (1-2 kartus per savaitę), 
gali joje dirbti, atvažiuoja.  
Tel. +370 692 44465

Vyras ieško darbo, gali padė-
ti atlikti įvairius ūkio darbus.  
Tel. +370 622 22663

Dovanoja

Dovanoja nugriautą kluo-
ną malkoms, kuris sudė-
tas į rietuves (geros būklės 
malka), kiekis – apie dvi 
mašinos. Pasiimti patiems.  
Tel. +370 696 63960

Dovanoja mielus gražuolius 
kačiukus. Tel. +370 646 58685

Asmeniniai skelbimai ir internete – www.manodruskininkai.lt
Asmeniniai bendro pobūdžio skelbimai bendrame skelbimų puslapyje – 3 Eur., „Nekilnojamas turtas“, „Nuoma“– 5 Eur, „Miškas, mediena, malkos“ – 4 Eur, „Išsinuomo-

čiau“ – 3 Eur, „Transporto priemonės ir jų dalys“ – 4 Eur, „Žemės ūkio produkcija“ – 4 Eur, „Perka/Keičia nekilnojamą turtą“, „Reikalinga“ – 3 Eur,  
„Rasta“, „Pamesta“, „Dovanoja“, „Ieško darbo“ – nemokamai.

Skelbimai priimami nuo 9.00 iki 12.00 ir nuo 13.00 iki 17.00, penktadieniais – nuo 9.00 iki 15.00
Skelbimai priimami tel. 8 646 27272 ir el. p. skelbimai@manodruskininkai.lt

Perkraustymas, senų baldų išvežimas, butų, namų, 
rūsių, garažų ir sklypų išvalymas, pastatų griovimas, 

nekilnojamo turto sutvarkymas. 
 Tel. +370 628 75156

INFORMACINIS PRANEŠIMAS DĖL DETALIOJO PLANO 
RENGIMO

Rengiamas teritorijų planavimo dokumentas (toliau –TPD) „0.5568 
HA PLOTO ŽEMĖS SKLYPO VIEČIŪNŲ K., DRUSKININKŲ SAV. 
(KAD. NR. 3878/0008:524) PAGRINDINĖS TIKSLINĖS ŽEMĖS 
NAUDOJIMO PASKIRTIES PAKEITIMO, TERITORIJOS NAUDOJIMO 
IR TVARKYMO REŽIMO BEI REGLAMENTŲ NUSTATYMO, 
DETALUSIS PLANAS“ KOREKTŪRA.
LR TPD rengimo ir teritorijų planavimo proceso valstybinės priežiūros 
informacinės sistemoje Nr. K-VT-15-24-1207. Planuojamas sklypas: 
kadastro Nr. 3878/0008:524, Viečiūnų k.v., adresu: Perkūno 
g.2, Viečiūnų k., Viečiūnų sen., Druskininkų sav. Nagrinėjamos/
planuojamos teritorijos plotas: apie 8.98 ha / 0.5568 ha.
Planavimo tikslas: padalinti žemės sklypą Perkūno g. 2, Viečiūnų k., 
Viečiūnų sen., Druskininkų sav.,
kadastro Nr. 3878/0008:524, į atskirus sklypus ir naujai suplanuotiems 
žemės sklypams nustatyti privalomuosius teritorijos naudojimo 
reglamentus. 
Organizatorius: Druskininkų savivaldybės administracijos direktorius, 
Vilniaus al. 18, Druskininkai. 
Iniciatorius: Privatus asmuo R.C. 
Rengėjas: R. Apalainio individuali įmonė, V. Krėvės g. 3-21, 
Druskininkai, tel. +37061410191, el.paštas:apalaira@gmail.com. SPAV 
neatliekamas, koncepcija nerengiama. Pasiūlymai dėl TPD teikiami 
raštu planavimo organizatoriui ar planavimo iniciatoriui bei interneto 
svetainėje: http://www.tpdris.lt.

BUTŲ REMONTAS. Atliekame visus vidaus apdailos 
darbus. Tel +370 639 42242
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Leidėjas – VšĮ „Kantri medija“
M. K. Čiurlionio g. 80, Druskininkai
+370 657 525 14 / info@manodruskininkai.lt

Redaktorė – Laima Rekevičienė
Dizainas – Prilipo.lt
Spausdino – „Poligrafijas grupa Mūkusala“, 10 000 egz.

Redakcijos nuomonė gali nesutapti su 
autorių nuomone. Už straipsnio turinį 

atsako autorius. Redakcija pasilieka teisę 
straipsnius redaguoti ir trumpinti. 

Už reklamos ir skelbimų turinį redakcija 
neatsako. Perspausdinti bet kokią 

informaciją galima, tik gavus „Mano 
Druskininkai“ redakcijos sutikimą.

Reklama didžiausio Dzūkijos regione tiražo 
savaitraštyje „Mano Druskininkai“  

ir naujienų portale www.manodruskininkai.lt 
Daugiau informacijos tel. 0 646 27272 ir 0 657 52514  

arba el. paštu info@manodruskininkai.lt 
Sekite mus ir FACEBOOK paskyroje  

„Mano Druskininkai“!


